PREFEITURA

JUSTIFICATIVA DE PREGO

NI
, \‘g}: adin ‘94_

SOBRAL /"

\\

Com objetivo de colher prego mais vantajoso para a Administracdo Ptblica Municipal,

realizamos cotacdo através de envio de e-mails para potenciais fornecedores do referido

medicamento.

Foram enviados e-mails para 13 (treze) empresas objetivando cotagio de precos, onde

apenas (2(duas) empresas enviaram orgamento, 10 (dez) nao responderam o e-mail € 01 (uma) deu

negativa alegando ndo trabalhar com o medicamento solicitado, conforme passamos a descrever:

SOLICITAGAO DE COTAGAOD - VIA E-MAIL

E-malls enviados e respondidos com proposta:

DINAMICA

SELLENE

E-mail enviado e respondido com negativa:

DROGAFONTE

E-mails enviados e ndo respondidos:

CEARENSE

SANTA CRUZ

DISMATHDISTRIBUIDORA

DISTRIMEDICA

HOSPIMEDICA

LR DISTRIBUIDORA

PANORAMA

SUPERFIO

W2MEDICAMENTOS

CIRURGICA SANTA CRUZ

Em nova tentativa de obter cotagbes de pregos, foram enviados e-mails para 23 (vinte e trés)

potenciais fornecedores, onde apenas 01{(uma) empresa enviou orgamento, e 04 (quatro)

responderam ndo ter o medicamento, e outras 18 (dezoiio} ndo responderam o e-mail, conforme

passamos a descrever:

SOLICITAGAO DE COTAGAO - VIA E-MAIL

E-mails enviados e respondidos com proposta:

ULTRAMED

E-mails enviados e respondidos com negativa:

FARMACE

NOVAMEDICAMENTOS

MAJELAMED

MEDLIVE

E-mails enviados e nio respendidos:

o

ECOMED
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FARMACIA BEZERRA BASTOS
FRAGNARI
GRUPOELFA
HOSPINOVA
HOSPMEDICA
MAFRAHOSPITALAR
MMEDICAMENTOS
MSBLICITACOES
NOVARTIS
ONCOEXO
ONCOPROD
ONCOWVIT
PANORAMA
PROHOSPITAL
RIOCLARENSE
SANTA CRUZ

Dessa forma, os fornecedores SELLENE COMERCIO E REPRESENTAGCOES LTDA,
DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSP. LTDA e EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS
ULTRA LTDA apresentaram as seguintes propostas:

MEDICAMENTO RITMONORM 300mg - CLORIDRATO DE PROPAFENONA
360 COMPRIMIDOS (6 caixas)
FORNECEDOR VALOR UNITARIO | VALOR DA CAIXA | VALOR TOTAL
- ARREX'(’;QJET'?E‘SQAES'TTR%SLTD A RS 2,66 R$ 159,60 R$ 957,60

Buscamos também pesquisa em sites, onde foram coletados os pregos a seguir listados e em
anexo, incluindo o valor do frete, comprovando que o referido medicamento se encontra com o valor
maior do que o apresentado pela empresa EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS ULTRALTDA.

Vejamos:

RITMONORM 300mg {Cloridrato de Propafenona) — Unidade: Comprimido
Super Droga 10 R$ 4,80
Drogaria Carrefour R$ 4,72
Drogaria Mais Vida R$ 4,55
Droganita R$ 3,70
Farmanita RS$ 3,70

Salienta-se ainda, que a empresa EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS ULTRA LTDA
comprovou por meio das notas fiscais (NF-e 000004944 e NF-e 000004945) em anexo a esta
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justificativa, o prego praticado pela mesma no mercado, sendo possivel verificar que ainda os valores
apresentados nas notas se encontram iguais ao valor apresentado em sua proposta.

Vale ressaltar que a contratacdo direta em comento 'é urgente tendo em vista a necessidade
da paciente, bem como a ordem judicial proferida pelo MM. Juiz da 12 Vara Civel da Comarca de
Sobral, Antdnio Washington Frota, que concedeu tutela jurisdicional de urgéncia no processc de n°
3000508-31.2023.8.06.0167, determinando que o Municipio de Sobral fornecesse a medicag¢io no
prazo de cinco dias.

Sendo assim, resta observado o artigo 26, inciso {ll da Lei 8.666/93 gue exige a presente
justificativa de precos para contratacdes mediante dispensa de licitacdo.

erente na Célula de Farmacia
de Medicamentos Especiais

Sobral/CE, 28 de abril de 2023.
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17/03/2023, 10:45 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - COTAGAQ PARA DISPENSA DE LICITAGAC - DEMANDA JUDICIAL

Marcos Oliveira <marcosaoliveir:

COTAGAO PARA DISPENSA DE LICITAGAO - DEMANDA JUDICIAL % Ud’ 7
oy

2 mensagens

Marcos Oliveira <marcosoliveira@sobral.ce.gov.br> 17 de margo de ! 04
Para: Dinamica Hospitalar <dinamicahospitalar1@gmail.com>

Bom dia!

Iremos realizar uma dispensa de licitagdo para aquisicdo do medicamento
RITMONORM 300 G - CLORIDRATO DE PROPAFENONA, para a Secretaria
Municipal da Saude do Municipio de Sobral.

Vocé poderia nos fornecer as estimativas de prego?

Segue arquivo com as especificacies e quantidades.
Se puder, gostaria do envio em do arquivo preenchido e proposta em papel timbrado .PDF

Ou pessoalmente no endereco Rua Anahid Andrade, N° 373, CEP: 62.011-000 Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Satide de Sobral, Setor de Compras.

QUANTIDADES, ESPECIFICACOESE REALIZAR A

Obs: Além das informagbes descritas acima, as propostas deverdo constar as seguintes informagoes.

hitps:/imail.google.com/mail/u/D/?ik=2a44f114458view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-71 68464920942943873&simpl=msg-a:r-3152240524... 1/2




17/03/2023, 10:45 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - COTAGAO PARA DISPENSA DE LICITAGAO - DEMANDA JU

Conto com sua ajuda e eficacia.

Francisco Marcos de Oliveira Sousa i Prefeitura de Sobral

Gerente Administrativo i Secretaria Municipal de Salde

Setor de Compras e Licitagoes i R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
Secretaria Municipal da Satde . CEP.: 62.011.060 - Sobral.- CE

(88) 3611-6845 {88)99724-1972

; (88) 3677-1100 L
marcosoliveira@saobral.ce.gov.br

== PLANILHA PARA COTAGAQ PROPAFENONA 300G.xls
48K

Dindmica Hospitalar <dinamicahospitatari @gmail.com> 17 de margo de 2023 as 10:37
Para: Marcos Oliveira <marcosoliveira@sobral.ce.gov.br>

Bom Dia Marcos
Segue em anexo.

Deives
[Texto das mensagens anteriores ocuilo]

Desde ja, muito obrigado(a)

DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 09.423.609/0001-48 - CGF: 06.695.161-5
FONE: 0800 006 3004 - (85) 3281-3004

"t

SOBRAL_RITMONORM 300GR.pdf
B
347K

https://mail.google com/malliu/0/?ik=2a44f11445&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-71 68464929942943873&simpl=msg-a:r-3152240524... 2/2
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DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSP. LTDA
RUA AMADEU FURTADO, 894 , PARQUELANDIA - CEP: 60450-130
FORTALEZA-CE - Fones: (85)3281-3004 / (85)3281-7777
CNPJ/CPF: 09.423.609/0001-48 - Insc. Estadual: 066951615
E_mail: dinamicahospitalari@gmail.com

AO)
01579-FUNDO MUNIC. DE SAUDE SOBRAL
RUA ANAHID DE ANDRADE, 373 SOBRAL-CE - Fone: (88)3677-1157 - Fax: (88)3677-1209

Att: COMISSAQ DE LICITAGAO
Ref.. COTAGAO PARA DISPENSA DE LICITAGAC - DEMANDA JUDICIAL

DISPENSA DE LICITAGAO Nr.: RITMONORM 300 - Abertura: 17/03/2023 - Validade Contrato; 17/03/2023

Item Produto Und Qtde. Total Valor Unit. Tofal Item
00001-000001 RITMONORM 300G ( CLORIDADTO DE PROPAFENONA) ABBOTT CPR 360,00 443 1.594,80
Total Geral: 1.594,80

. {um mil quinhentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos )
Condigdes:

** Entrega: IMEDIATA

** Pagamento: 30 DIAS

** Validade da Proposta: 50 DIAS

** Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital.

** Declaramos que nos valores apresentados acima estao inclusos tados os tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e
comerciais, taxas fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado,
inclusive a margem da lucro.

** Através do presente declaramos inteira submisso aos ditames da Lei n.? 10.520, de 17 de jultho de 2002, subsidiada pela Lei n.” 8.666/93 e
suas posteriores alterages e, as clausulas e condigoes previstas nesta licitagéo.

** Assumimos o compromisse de bem e fielmente executar o objeto desta licitagéo, caso sejamos vencedores da presente licitagao.

** Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, gue tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitagao, que nao
possuimos nenhum fato impeditivo para participagde deste certame e gue nos submetemos a todas as clausulas e condigbes previstas neste
edital.

Fortaleza-CE, Sexta, 17 de Margo de 2023

Claudio Régis Mesquita Pinheira

RG: 96002132456-S8P-CE

CPF: 39185583391

Cargo: Sécio Administrador

E_mail: comercial@dinamicahosp.com.br  nssinado de dicital por

.. Assinado de forma digi

DINAMICA COMERCIO ! 15,y ansica COMERC]g DE i
DE PRODUTOS - PRODUTOS HOSPITALARES
HOSPITALARES ¢ LIDA09423609000148

LTDA:09 4236090_()_9‘@44'8 ‘Dadés:2023.03.17 10:37:00

-03'00"

- e




. 12/05/2023, 16:45 E-mail de Prefaitura Municipal de Sobral - COTAGAQ PARA DISPENSA DE LICITAGAO - DEMANDA JUDICIAL

g PREFEITURA BE
Marcos Oliveira <marcosohve|ra@so

Jm
h&%

Y

-

-
2 mensagens e

Pou
.,w

COTACAO PARA DISPENSA DE LICITAGAO - DEMANDA JUDICIAL ( FL

n’?
: : ) &
Marcos Ollvelra <marcosolzve|ra@sobral ce.gov.br> 17 de marg @32023 as 10: 02 \f’

Para: Erandi Soares de Farias <erandi farias@sellene.com> L
GO

Boa tarde!

Iremos realizar uma dispensa de licitagao para aquisigao do medicamento
RITMONORM 300 G - CLORIDRATO DE PROPAFENONA, para a Secretaria
Municipal da Satide do Municipio de Sobral.

Vocé poderia nos fornecer as estimativas de pre¢o?

Segue arquivo com as especificacdes e quantidades.

Se puder, gostaria do envio em do arquivo preenchido e proposta em papel timbrado .PDF

Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, CEP: 62.011-000 Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Salde de Sobral, Setor de Compras.

Obs: Além das informages descritas acima, as propostas deverdo constar as seguintes informagbes.

https://mail.google.com/mailfu/0/2ik=2a441114458view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-63794051 952727942108&simpl=msg-a:r-6377752712... 112
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* 12/05/2023, 16:45 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - COTAGAC PARA DISPENSA DE LICITAGAO - DEMANDA JUDICIAL .

Conto com sua ajuda e eficacia.

Francisco Marcos de Oliveira Sousa i Prefeitura de Sobral

Gerente Administrative i Secretaria Municipal de Sadde.
Setor de Compras e Licitagdes i R. Viriato de Medgiros, 1250 - Centro
Secretaria Municipal da Saide i CEP.:62.011.060 - Sobral - CE

(88) 3611-6845 (88)99724-1972 i (88) 3677-1100 S

marcosoliveira@sobral.ce.gov.br . | www.sobral.ce:gev

=n PLANILHA PARA COTAGAO PROPAFENONA 300G .xIs
48K

Erandi Soares <erandi.farias@sellene.com>
Para: Marcos OQliveira <marcoscliveira@sobral.ce.gov.br>

Bom Dia
segue proposta
{Texte das mensagens anteriores oculto]

Atenciosamente,

Erandi Farias

Executivas de Vendas
Erandi.Farias@sellene.com

Tel.: +55 (85) 4005.4466 - Ramal 4460
Cel.: +55 (85) 9.8814.7377

SELLENE COM. E REP. LTDA. - Desde 1977
Rua Jodgo Carvalho, 205 - Aldeota

Fortaleza - Ceara

60140-140

www.sellene.com

.@ doc04480020230317133306.pdf
i 330K

' https://mail.gocgle.com/mailiu/0/?ik=2a44f114458view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-63784051 952727942108simpl=msg-a:r-6377752712... 212



‘Nome da Empresa:SELLENE COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.
(CONP: 05329222/0001-76 (6814744-9

Enderege JOAD CARVALHO 205 ALDEOTA

Telefone de contato:85988147377 85-40054450 RM 4480

‘Destinado & Secretaria Municipal da Salde de Sobra-CE

Data da Proposta:17/08/2023.

VALOR:
TOTAL -

1 |RITMONORM 300 G - ( CLORIDRATO DE PROPAFENONA) | COMPRIMIDO. | 360 R$ 4,17| R$ 1.501,20
" HUM QUINFENTOS E UM REAIS E VINTE CENTAVOS, T Rs150120
"VALOR TOTAL (RS): :

Vaidads da Proposia: 90 dias

w5 °‘?
O ﬁt‘
Qﬂ% »\15-1-

" VENDEDORAEXECUTVA & OF " 305-1% Si 2sE%Y

Seliene Com. & Rep. Lida

Rua Jo#e Carvaiho, 205 ~ Aldeota

‘CEP. 60140-140 — Fortaleza — Ceard

Fone: {(85) 4005.4450 — Fax: (85) 40054485

Desds 1977




17/03/2023, 10:45 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - COTAGAC PARA DISPENSA DE LICITACAOD - DEMANDA JUDICIAL

g PREFEITURA DE
. SOBRAL Marcos Oliveira <marcosolivej @’&ngﬂ&‘] % br>
i ,
Jdo ) Y
COTAGAO PARA DISPENSA DE LICITAGAO - DEMANDA J UDICI@. FL@" - |
2, z

1 mensagem

- - [ . . . \ ,h. :’ﬁ
Marcos Oliveira <marcasoliveira@sobral.ce.gov.br> 17 de R o de 2023 asdP0
Para: comercial@drogafonte.com.br 7r>'d,3.NﬂW

Bom dial

Iremos realizar uma dispensa de licitagédo para aquisicao do medicamento
RITMONORM 300 MG - CLLORIDRATO DE PROPAFENONA, para a Secretaria
Municipal da Saude do Municipio de Sobral.

Vocé poderia nos fornecer as estimativas de prego?

Segue arquivo com as especificagbes e quantidades.

Se puder, gostaria do envio em do arquivo preenchido e proposta em papel timbrado .PDF

Qu pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, CEP: 62.011-000 Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Satde de Sobral, Setor de Compras.

Obs: Além das informagdes descritas acima, as propostas deverdo constar as seguintes informagoes.

hitps:/imail.google.com/malliu/0f?ik=2a44f11445&view=ptisearch=all&permthid=thread-a:r-§1 382379893059487848simpl=msg-a:r-2104285606... 1/2




17/03/2023, 10:45 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - COTAGAD PARA DISPENSA DE LICITAGAO - DEMANDA JUDICIAL

Conto com sua ajuda e eficacia.

Francisco Marcos de Oliveira Sousa ! Prefeitura de Sobral
Gerente Administrativo ! Secretaria Municipal de Saude
Setor de Compras e Licitagbes ! R. Viriato de Medelres; 12560 - Centro

Secretaria Municipal da Salide : CEP.:62.011.060 - Sohral CE
(88) 2611-6845 (88)09724-1972 i (88)3677-1100 o
marcosoliveira@sobral.ce.gov.br

=» PLANILHA PARA COTACAO PROPAFENONA 300G.xls
48K

https:llrnail.gnogle.comlmaiIIuIOI?ik=2a44f1 14458view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-8138237989305848784&simpl=msg-a:r-2104285606... 2/2



< 17/03/2023, 10:456 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - COTAGAC PARA DISPENSA DE LICITAGAO - DEMAND.

G PREFEITURADE
1 SOBRAL Marcos Oliveira <marcosoliveiradsghral.ce.gov.br>

COTAGAO PARA DISPENSA DE LICITACAO - DEMANDA JUDICIAL

1 mensagem

Marcos Oliveira <marcosoliveira@sobral.ce.gov.br> 17 de margo de 2023 as 10:05
Para: cearensehospitalar_licitacao@outlook.com

Bom dia!

Iremos realizar uma dispensa de licitagdo para aquisi¢do do medicamento
RITMONORM 300 G - CLORIDRATO DE PROPAFENONA, para a Secretaria
Municipal da Salde do Municipio de Sobral.

Vocé poderia nos fornecer as estimativas de prego?

Segue arquivo com as especificagies e quantidades.

Se puder, gostaria do envio em do arquivo preenchido e proposta em papel timbrado .PDF

Ou pessoalmente no endere¢o Rua Anahid Andrade, N° 373, CEP: 62.011-000 Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral, Setor de Compras.

3 QUANTIDADES; ESPECIFICACOES E:REALIZAR A

Obs: Além das informagbes descritas acima, as propostas deverdo constar as seguintes informages.

hitps://mail.google.com/mallfu/0/?ik=2a44114458view=pt&search=al\&permthid=thread-a:r-5499304975048 153904 &simpl=msg-a:ré1182584763... 12




= 17/03/2023, 10:45 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - COTAGAO PARA DISPENSA DE LICITAGAQ - DEMA

Conto com sua ajuda e eficacia.

Francisco Marcos de Oliveira Sousa | Prefeitura de Sobral

Gerente Administrative : Secretaria Municipal de Salie.
Setor de Compras e Licitagdes i R. Virtato de Medeiros, 1250 - Cenlro
Secretaria Municipal da Salide ¢ CEP.: 62.011.060 - Scbral- CE

(88) 3611-6845 (88)99724-1972 . (88) 3677-1100 ) i
marcosoliveira@sobral.ce.gov.br ¢ www.sobrai.ce.govbr ¢

=n PLANILHA PARA COTACAO PROPAFENONA 300G.xls
48K

https:/imail.google_commailfu/0/?ik=2a44111 4458 view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-5499304875048153904&simpl=msg-a:r611 832584763... 2/2




17/03/2023, 10:44 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - COTAGAO PARA DISPENSA DE LICITAGAO - DEMANDA JUDICIAL

COTAGCAO PARA DISPENSA DE LICITAGAO - DEMANDA JUDICIAL

1 mensagem

Marcos Oliveira <marcoscliveira@sobral.ce.gov.br> 17 de margo de 08
Para: Santacruz Distribuidora <santacruz.distribuidora@hotmail.com>, santacruz.ce@hotmail.com,
santacruz.distruibuidora@hotmail.com

Bom dia!

Iremos realizar uma dispensa de licitagédo para aquisi¢do do medicamento
RITMONORM 300 MG - CLORIDRATO DE PROPAFENONA, para a Secretaria
Municipal da Saude do Municipio de Sobral.

Vocé poderia nos fornecer as estimativas de preco?

Segue arquivo com as especificagdes e quantidades.
Se puder, gostaria do envio em do arquivo preenchido e proposta em papel timbrado .PDF

Ou pessoalmente no endereco Rua Anahid Andrade, N° 373, CEP: 62.011-000 Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Satde de Sobral, Setor de Compras.

ICAR AS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES E:REALIZAR A

Obs: Além das informagbes descritas acima, as propostas deverdo constar as seguintes informacdes.

hitps:/fmail.google.com/mailiu/0/7ik=2a441114458view=pt&search=al &permthid=thread-a:r27 1880338589457 1 279&simpl=msg-a:r14641961315...  1/2




17/03/2023, 10:44 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - COTAGAO PARA DISPENSA DE LICITAGAQO - DEMANDA JUDICIAL

Conto com sua ajuda e eficacia.

Francisco Marcos de Oliveira Sousa ! Prefeitura de Sobral

Gerente Administrativo : Secretaria Municipal de Saude

Setor de Compras e Licitagdes i R. Virialo de Medeiros, 1250 - Centro
Secretaria Municipal da Sadgde ; GEP.: 62.011.060 - Sobral - CE

(B8) 3611-6845 (88)99724-1872 : (88)3677-1100 o

marcosaliveira@sobral.ce.gov.br ! www.sobral.ce.govbr-

=n PLANILHA PARA COTACAO PROPAFENONA 300G.xls
48K

hitps://mail.google.com/mail/u/Df 7ik=2844114458view=pté&search=all&permthid=thread-a:r271880339589457 1 278&simpl=msg-a:r14641961315...

212



= 17/03/2023, 10:43 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - COTAGAO PARA DISPENSA DE LICITAGAC - DEMANDA JUR)

% PREFEITURA DF 0
a3 SOBR A L Marcos Oliveira <marcosoliveir @Es:?.bral.ce.gov.brb-ﬁ‘“f

COTAGAO PARA DISPENSA DE LICITACAO - DEMANDA JUDICIAL

1 mensagem

Marcos Oliveira <marcosoliveira@sobral.ce.gov.br> 17 de margo de =% 10:11
Para: DISMATHDISTRIBUIDORA@gmail.com

Bom dial

fremos realizar uma dispensa de licitag&o para aquisi¢do do medicamento
RITMONORM 300 MG - CLORIDRATO DE PROPAFENONA, para a Secretaria
Municipal da Salide do Municipio de Sobral.

Vocé poderia nos fornecer as estimativas de prego?

Segue arquivo com as especificagdes e quantidades.

Se puder, gostaria do envio em do arquivo preenchido e proposta em papel timbrado .PDF

Ou pessoalmente no endere¢o Rua Anahid Andrade, N° 373, CEP: 62.011-000 Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Salide de Sobral, Setor de Compras.

DIFICAR AS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES E REALIZAR A

Obs: Além-das informacdes descritas acima, as propostas deverfo constar as seguintes informagdes.

https:!lmai[.googIe.comlmailluIOI?ik=Za44f11445&v'|ew=pt&search=ali&permthid=thread-a:r—144908000791 3505382&simpl=msg-a:r-5481923614... 1/2 .




+ 17/03/2023, 10:43 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - COTAGAO PARA DISPENSA DE LICITAGAO - DEMANDA JUDICIAL

Conto com sua ajuda e eficacia.

Francisco Marcos de Oliveira Sousa . Prefeitura de Sobral

Gerente Administrativo i Secretaria Municipal de Salde

Setor de Compras e Licitagdes : R, Viriaio de Medeiros, 1250 - Centro
Secretaria Municipal da Salde . CEP.: 62.011.060 - Sobral- GE

(88} 3611-6845 (88)99724-1972 ¢ (88)3677-1100 .
marcosoliveira@sobral.ce.gov.br rhris o

PLANILHA PARA COTACAO PROPAFENONA 300G.xls
48K

hitps://mail.google.comimail/u/Q/?ik=2ad41 14458view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-1449080007913505382&simpl=msg-a:r-5481 923614... 212




17/03/2023, 10:44 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - COTAGAO PARA DISPENSA DE LICITAGAO - DEM

R PREFEITURA DE

COTAGAO PARA DISPENSA DE LICITACAO - DEMANDA JUDICIAL

1 mensagem

Marcos Oliveira <marcosoliveira@sobral.ce.gov.br> 17 de margo de 2023 as 10:11
Para: distrimedica@distrimedica.com.br

Bom dial

Iremos realizar uma dispensa de licitagéo para aquisicdo do medicamento
RITMONORM 300 MG - CLORIDRATO DE PROPAFENONA, para a Secretaria
Municipal da Saude do Municipio de Sobral.

Vocé poderia nos fomecer as estimativas de prego?

Segue arquivo com as especificagbes e quantidades.
Se puder, gostaria do envio em do arquivo preenchido e proposta em papel timbrado .PDF

Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, CEP: 62.011-000 Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Satde de Sobral, Setor de Compras.

IODIFICAR AS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES E REALIZAR A

Obs: Além das informagdes descritas acima, as propostas deverdo constar as seguintes informagoes.

https://mail.gocgle.com/mailfu/0?ik=2ad4{1 1445&view=pt&search=a|I&pérmthid=thread-a:r—3683441 92582723798&simpl=msg-a:1-229140219541 ... 1/2
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Conto com sua ajuda e eficacia.

Francisco Marcos de Oliveira Sousa ¢ Prefeitura de Sobral

Gerente Administrativo i Secretaria Municipal de Saide

Setor de Compras ¢ Licitagbes ¢ R. Vviriato de Medeirgs,1250 - Centro
Secretaria Municipal da Satde : CEP:62.011.060 - Sobral- CE

{88) 3611-6845 (38)99724-1972 i {88)3677-1100

marcosoliveira@sobral.ce.gov.br : www.sobral.ce.govibr

=» PLANILHA PARA COTACAO PROPAFENONA 300G.xls
48K

hitps:/fmail.google.com/mailiu/Di 7ik=2a44f11445&view=ptésearch=all&permthid=thread-a;r-368 3441925827237 9&simpl=msg-a: r-229140219591... 22
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REFEITURA BE

COTAGAO PARA DISPENSA DE LICITAGAO - DEMANDA JUDICIAL\G —<bF—— ¢

1 mensagem &> \’.’?
e : . . ) &Q 'e.(\y

Marcos Oliveira <marcosaliveira@sobral.ce.gov.br> 17 de margm 3

Para:; licitacoes@hospmedicadistribuidora.com

Bom dial

Iremos realizar uma dispensa de licitagao para aquisicao do medicamento
RITMONORM 300 MG - CLORIDRATO DE PROPAFENONA, para a Secretaria
Municipal da Saude do Municipio de Sobral.

Vocé poderia nos fornecer as estimativas de preco?

Segue arquivo com as especificacdes e quantidades.

| Se puder, gostaria do envio em do arquivo preenchido e proposta em papel timbrado .PDF

Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, CEP: 62.011-000 Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Satde de Sobral, Setor de Compras.

AS QUANTIDADES; ESPECIFICACOES E

Obs: Além das informagdes descritas acima, as propostas deverdo constar as seguintes informagses.

https:ﬂmaii.googIe.comlmaillulﬂ!?ik=2a44f11445&v'|ew=pt&search=al1&permthid=thread-a:r9220022254629714032&simpl=msg-a:r30571631838... 1/2
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Conto com sua ajuda e eficacia.

Francisco Marcos de Oliveira Sousa ¢ Prefeitura de Sobral

Gerente Administrativo . Secretaria Municipal de Salde

Setor de Compras e Licitagdes i R.Viriato de Medeiros; 1250~ Centro
Secretaria Municipal da Saude ¢ CEP.:62.011.060 - Sobrai - CE

(88} 3611-6845 (88)99724-1972  (88) 3677-1100 .

marcosoliveira@scbral.ce.gov.br ¢ www.sobral.ce.govbr

. PLANILHA PARA COTACAO PROPAFENONA 300G.xIs

https:l.’maiI.googIe.comlmaillulOl?ik=2a44f11445&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r9220022254629714032&simpl=rnsg-a:r30571631838... 212
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# PREFEITURA DE SEVARIA D4y

_,_ SOBRAL Marcos Oliveira <marcosoliv éésobral ce. g& r>

et »a o a
COTACAO PARA DISPENSA DE LlClTAQAO - DEMANDA JUD|C|&E 4 2
1 mensagem /;q
Marcos Olivelra <marcosoiiveiré@sobral.ce.gov.br'> | | 17 de W’m
Para; |.r.distribuidora.sobral@gmail.com

Bom dia!

Iremos realizar uma dispensa de licitag&do para aquisicdo do medicamento
RITMONORM 300 MG - CLORIDRATO DE PROPAFENONA, para a Secretaria
Municipal da Saude do Municipio de Sobral.

Voceé poderia nos fornecer as estimativas de prego?

Segue arquivo com as especificagbes e quantidades.

Se puder, gostaria do envio em do arquivo preenchido e proposta em papel timbrado .PDF

Ou pessoalmente no enderege Rua Anahid Andrade, N° 373, CEP: 62.011-000 Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Saide de Sobral, Setor de Compras.

Obs: Além das informagdes descritas acima, as propostas deverao constar as seguintes informagdes.

hitps://mail. google com/mail/u/0/?ik=2a441114458view=pi&search=ali&permthid=thread-a:r31 42278722367568443&simpl=msg-ar-13581122449... 1/2
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Conto com sua ajuda e eficacia.
Francisco Marcos de Oliveira Sousa : Prefeitura de Sobral
Gerente Administrative Secretaria Municipal de Satde

Setor de Compras e Licitagdes R. Viriate de Medeirgs, 1250 - Centro
Secretaria Municipal da Saide i CEP..62.011.060 - Sobral-' CE

(88) 3611-6845 (88)99724-1972 ; (88)3677-1100 - S
marcosoliveira@sobral.ce.gov.br i www.sobral.ce.gov;

) PLANILHA PARA COTACAO PROPAFENONA 300G.xls
= 48K

https:ﬂmail.googIe.oomlmaillulﬂl?ik=2a44f11445&view=pt&search=all&penmhld=thread-a:r9142278722367568443&simpl=msg-a:r-13581 122448... 212
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Marcos Oliveira <marcosoliveira s Y r>
i K2
4] N
)

COTAGAO PARA DISPENSA DE LICITAGAO - DEMANDA JUDICIAL. FL___
b —

1 mensagem

REFEITURA DE

A f

. < Z}

Marcos Oliveira <marcosoliveira@scbral.ce.gov.br> 17 de 0 de 2023 as 1

Para: Licitagdo Panorama <licitacao@panoramamed.com.br> @y @Q‘
b

i IYEN

Bom dia!

Iremos realizar uma dispensa de licitagdo para aquisicdo do medicamento
RITMONORM 300 G - CLORIDRATO DE PROPAFENONA, para a Secretaria
Municipal da Saude do Municipio de Sobral.

Vocé poderia nos fornecer as estimativas de preco?

Segue arquivo com as especificagbes e quantidades.

Se puder, gostaria do envio em do arquivo preenchido e proposta em papel timbrado .PDF

Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, CEP: 62.011-000 Bairre Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral, Setor de Compras.

AS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES

Obs: Além das informagdes descritas acima, as propostas deverdo constar as seguintes informagdes.

hitps:/imail.google.comimaitiu/dzik=2ad4f1 14458&view=ptasearch=all&pemmthid=thread-a:r80476088564 31442792&simpl=msg-ar49200667710...  1/2
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Conto com sua ajuda e eficacia.

Francisco Marcos de QOliveira Sousa i Prefeitura de Sobral

Gerente Administrativo ¢ Secretaria Municipal de Saude

Setor de Compras e Licitagoes i R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
Secretaria Municipal da Sadde ¢ CEP. 62.011.060 - Sobraj-- CE-

(88) 3611-6845 (88)99724-1972 : (88)3677-1100 : -
marcosoliveira@sobral.ce.gov.br ¢ www.sobral.ce.gov.br

@ PLANILHA PARA COTAGAO PROPAFENONA 300G.xls
48K

https://mail.google.com/mail/u/0/?k=2a44{11 445&view=ptasearch=all&permthid=thread-a:r804 7608856431 442792&simpl=msg-a:r40200667710... 2/2
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BEFEITURA DE

COTAGAO PARA DISPENSA DE LICITAGAO - DEMANDA JUDICIAL

1 mensagem

Marcos Oliveira <marcosoliveira@sobral.ce.gov.br> 17 de margo de 2 4!
Para: "SUPERFIO COM.DE PROD.MED. HOSP. LTDA SUPERFIQ" <superfio2003@gmail.com>

Bom dia!

Iremos realizar uma dispensa de licitagéo para aquisi¢géo do medicamento
RITMONORM 300 G - CLORIDRATO DE PROPAFENONA, para a Secretaria
Municipal da Saude do Municipio de Sobral.

Vocé poderia nos forecer as estimativas de prego?

Segue arquivo com as especificagbes e quantidades.
Se puder, gostaria do envio em do arquivo preenchido e proposta em papel timbrado .PDF

Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, CEP: 62.011-000 Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Satide de Sobral, Setor de Compras.

ICARAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES E REALIZARA

Obs: Além das informagbes descritas acima, as propostas deverdo constar as seguintes informagdes.

https:/imail.google.com/mail/u/0/Pik=2ad4f1 14458view=pt&search=all&permthid=thread-a:r206888793820399784&simpl=msg-a:ri 03655220666... 1/2
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Conto com sua ajuda e eficacia.

Francisco Marcos de Oliveira Sousa . Prefeitura de Sobral

Gerente Administrativo . Secretaria Municipal de Sadde,
Setor de Compras e Licitagdes . R. Virato de Medeiros, 1250 - Centro
Secretaria Municipal da Salde - CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE

(88) 3611-6845 (38)99724-1972 . (88)3877-1100 ;

marcosoliveira@sobral.ce.gov.br . www.sobral.ce.govbr

v PLANILHA PARA COTAGAO PROPAFENONA 300G.x!s
48K

hitps:#/mail.geogle.com/mail/u/0/7ik=2a44f11 445&view=pt&search=aII&permthid=thread-a:r206388793820399784&simp|=msg-a:r1 03655220666... 22
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g6 PREFELTURA DE
.2 | SOBRAL Marcos Oliveira <marcosolivei a%brai.ce.gov.br:* E

Y

COTAGAO PARA DISPENSA DE LICITAGAO - DEMANDA Junlcuu.%\ S

1 mensagem o 0\’
7’)’....rn .—.\r\\“{é

Marcos Oliveira <marcosoliveira@sobral.ce.gov.br> 17 de margo de 20 as 10:07
Para: W2 Comércio de Material Médico e Medicamentos Ltda <w2medicamentos@gmail.com>

AL

Bom dia!

Iremos realizar uma dispensa de licitacdo para aquisicado do medicamento
RITMONORM 300 MG - CLORIDRATO DE PROPAFENONA, para a Secretaria
Municipal da Saude do Municipio de Sobral.

Vocé poderia nos fornecer as estimativas de prego?

Segue arquivo com as especificagdes e guantidades.

Se puder, gostaria do envio em do arquivo preenchido e proposta em papel timbrado .PDF

Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, CEP: 62.011-000 Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Salde de Sobral, Setor de Compras.

Obs: Além das informagdes descritas acima, as propostas deverdo constar as seguintes informacdes.

https:/fmail.google.com/mail/u/0f7ik=2a44f114458view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-303339538831 002361 7&simpl=msg-a:r47416180172... 172
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Conto com sua ajuda e eficacia.

Francisco Marcos de Oliveira Sousa : Prefeitura de Sobrai

Gerente Administrativo : Secretaria Municipal de Sadde

Setor de Compras e Licitagdes R, Virato de Medeiros, 1250 - Centra
Secretaria Municipal da Saldde i CEP.: 62.011.060 - Sobral- CE

(88) 3611-6845 (88)99724-1972 i {88)3677-1100
marcosoliveira@sobral.ce.gov.br ;. www.sobral.ce.govb

»n PLANILHA PARA COTACAO PROPAFENONA 300G .xIs
= 48K
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wwr PREFEITURA D ' é‘%@eTAR'A D4 ‘975,
# F r T ¥ -
SOBRAL Marcos Oliveira <marcosaoliveira ral.ce.gov.brs,

o«
FLL‘D s

COTAGAO PARA DISPENSA DE LICITAGAO - DEMANDA JUDICIAL

1 mensagem

Marcos Oliveira <marcosaliveira@sobrat.ce.gov.br> 17 de marg
Para: Cirirgica Santa Cruz <vendas@cirurgicasantacruz.com.br>

Bom dia!

Iremos realizar uma dispensa de licitacdo para aquisicdo do medicamento
RITMONORM 300 MG - CLORIDRATO DE PROPAFENONA, para a Secretaria
Municipal da Saude do Municipio de Sobral.

Vocé poderia nos fornecer as estimativas de prego?

Segue arquivo com as especificacdes e quantidades.

Se puder, gostaria do envio em do arquivo preenchido e proposta em papel timbrado .PDF

QOu pessoalmente no endereco Rua Anahid Andrade, N° 373, CEP: 62.011-000 Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Salide de Sobral, Setor de Compras.

Obs: Além das informacdes descritas acima, as propostas deverdo constar as seguintes informacdes.

https:#/mail_google.com/mailfuf0/?ik=2a44f114458view=pté&search=all&permthid=thread-a:r3705869161 026776065&simpl=msg-a:r38579746975... 172




. 17/03/2023, 10:42 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - COTAGAQ PARA DISPENSA DE LICITAGAO - DEMANDA JUD

Conto com sua ajuda e eficacia.

Francisco Marcos de Oliveira Sousa ! Prefeitura de Sobral

Gerente Administrativo i Secretaria Municipal de Sadde

Setor de Compras e Licitagtes i R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
Saecrotaria Municipal da Saude i CEP.: 62.011.060 - Sobral:- CE

(88) 3611-6845 (88)99724-1972 . {BB) 3677-1100 Lo
marcosoliveira@sobrat.ce.gov.br i www.sobral.ce.gowbr i

PLANILHA PARA COTACAO PROPAFENONA 300G.xls
= 48K

https:/mail.google.com/mailfu/0/7ik=2a44f1 14458 view=pt&search=all&permthid=thread-a.r3705869161026776065&simpl=msg-a ro8579746975... 242
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PREFFXTUIIA DE
L Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parente _,som" T

Cotagdo para dispensa - RITMONORM 300MG

3 mensagens

Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parente@sobral.ce.gov.br> 30 de margo de 2023 as 14:50
Para: ultramedfortaleza@gmail.com

Boa tarde,

* O municipio de Sobral possui ago judicial para fornecer medicamento referente a liminar de processo, cujo este
determina que o Municipio custeie ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.

Estamos realizando dispensa de licitagdo para aquisigdo de medicamento descrito abaixo para Prefeitura de Sobral.
Descrigo: RITMONORM 300MG - (CLORIDRATO DE PROPAFENONA)

Quantidade: 360 COMPRIMIDOS

Por gentileza, gostaria do envio em até 02 dias (teis da proposta em papel timbrado em
PDF. Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, No 373, Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Satide de Sobral, Setor de Compras.

Agradeco antecipadamente toda a atengfo que me queiram dispensar, subscrevo-me com &
mais elevada consideragao.

Att.
Juliana Cameiro . Prefeitura de Sobral
Célula de Compras/Licitacio . Secretaria Municipal da Satde.
Secretaria Municipal da Saude . R. Viriato de Medefros, 1250 - Centro
(88) 36116845 - CEP. 62.011.060 - Subral CE
E-maii: licitacao_sms@sobral.ce.gov.br} . (BB)Y3877-1100. i

| www.sobral.ce.govibi

Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parente@sobral.ce.gov.br> 31 de margo de 2023 as 09:13
Para: ultramedfortaleza@gmail.com

[Textc das mensagens anteriores cculto]

2 anexos

PROCESSO_ 3000508-31.2023.8.06.0167 - PROCEDIMENTO DO JUIZADCO ESPECIAL DA FAZENDA

) PUBLICA.pdf
694K

. COTAGAO RITMONORN 300G.xIs

Leonardo Lara <ultramedfortaleza@gmail.com> 31 de margo de 2023 as 14:06
Para: Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parente@sobral.ce.gov.br>

Boa tarde.
Segue cotagio solicitada.

Atenciosamente,

EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS ULTRALTDA
CNPJ: 28.673.389/0001-55

[Texto das mensagens antericres ocutlo]

https:llmail.google.ocmlmailluﬁI?ik=cdﬂfb4bbc&view=pt&search=alI&permthid=thread-a:r1727678680800867668&simpl=rnsg-a:r-18950900818... 1/2
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%
&
%) Img20230331_14033488.pof @
130K
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Planithat

1 |RITMONORM 800G - CLORIDRATO DE PROPAFENONA COMPRIMIDO B0 | RS 266 | RS G57.60

VALOR TOTAL (R$): _ R$ 95780

Validade da Progpota: 80 dias _ / . ' ,

o . : :
({;sf e @(ﬁﬁm s -é('*f“‘ N
Nome do assinante por extenseo.- farmaceutico

CPF: 020:944.403-70
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EMPRERNDIMENTOS P

o AR
R FAC 645
CENTRO CEp: 150.625-190
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PREFEITURA DF
: SOBRAL Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.pareijte

Cotacdio para dispensa - RITMONORM 300MG

2 mensagens

Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parente@sabral.ce.gov.br> 4 de abril de 2023 as 11:04
Para: "comercial@farmace.com.br <comercial@farmace.com.br> licitacac@farmace.com.br”
<licitacao@farmace.com.br>

Bom dia,

* O municipio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamento referente a fiminar de processo, cujo esie
determina que o Municipio custeie ac paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.

Estamos realizande dispensa de licitago para aquisigdo de medicamento descrito abaixo para Prefeitura de Sobral.
Descrigao: RITMONORM 300MG - (CLORIDRATO DE PROPAFENONA)

Quantidade; 360 COMPRIMIDOS

Por gentileza, gostaria do envio em até 02 dias dteis da proposta em papel timbrado em
PDF. Ou pessoalmente no endereco Rua Anahid Andrade, No 373, Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Sallde de Sobral, Sefor de Compras.

Agradeco antecipadamente toda a atencio que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragéo.

Aftt.
Juliana Carmneiro I Prefeitura de Sobral
Céluta de Compras/Licitagao . Secretaria Municipal da Sadde
Secretaria Municipal da Salde i R. Viriato de Medeiros, 11250 - Centro
(88) 36116845 ! CEPR.:62.011.0680 - Sobral:-CE - .
E-mail: licitacac_sms@sobral.ce.gov.br] . {B8) 3677-1100 L

. www.sobral.ce,gov

=n COTAGAO RITMONORN 300G.xls
50K

Aurilene - Licitagéo <licitacao@farmace.com.br> 4 de abril de 2023 as 15:51
Para: Mara Juliana Carneira Parente <juliana.parente@sobral.ce.gov.br>

Juliana, boa tarde!
O item especificado néo faz parte da nossa Linha de Producie de Medicamentos.

Agradecemas pelo contato.

Alenciosamente,

https://mail.google.com/mail/u//?ik=cdf7 fbdbbe&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r7678012460528633727 &simpl=msg-a:rd4 9720562888, .. 172
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{Texto das mensagens anteriores oculio]
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Juliana Carneiro
Célula de Compras/Licitagio
Secretaria Municipal da Saide

(88) 36116845
EB-mail: licitacao_sms@sobral.ce.gov.br]

Prefeitura de Sobral

Secretaria Munijcipal da Satde

R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP.: 62.011.060 - Sobrat - CE

(88) 3677-1100

https:/fmail google.com/mail/uli/?ik=cdf7fb4bbc&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r76780124605285337 27 &simpl=msg-a:r449720562888. .. 2/2
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F PREFEITURA DB

Cotagdo p.é.l;a.dispensa - RITMONORM 300MG

2 mensagens

Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parente@sobral.ce.gov.br> 4 de abril deW

Para: sac nova <sac@novamedicamentos.com.br>

Bom dia,

* O municipio de Sobral possui a¢do judicial para fornecer medicamento referente a liminar de processo, cujo este
determina que o Municipio custeie ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.

Estamos realizando dispensa de licitagdo para aguisigdo de medicamento descrito abaixo para Prefeitura de Sobral.
Descrigao: RITMONORM 300MG - (CLORIDRATO DE PROPAFENONA)

Quantidade: 360 COMPRIMIDOS

Por gentileza, gostaria do envio em até 02 dias Qteis da proposta em papel timbrado em
PDF. Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, No 373, Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Satide de Sobral, Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengdo que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragéo.

Aft.
Jullana Cameiro i Prefeitura de Sobral
Célula de Compras/Licitagéo i Secretaria Municipal da Sadde
Secretaria Municipal da Salde ¢ R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
{88) 36116845 i CEP.: 62.011.080 - Sobral- CE
E-mail: iicitacao_sms@sobral.ce.gov.br] . i (88)3677-1100 A

L www.sobral cergev.
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sac nova <sac@novamedicamentas.com.br> 4 de abril de 2023 as 11:10
Para: Mara Juliana Carneiro Parenie <juliana.parente@sobral.ce.gov.br>

Maria Juliana, bom dial

Nao trabalhamos com o medicamento da cotagéo. Estamos a disposig@o para futuras cotagoes.

Obrigada.

! Atenciosamente,

} Milena Borges.

) [Texto das mensagens anteriores acuito]

NOVA MEDICAMENTOS ESPECIAIS
TEL: (19)30303448
https://www.novamedicamentos.com.br/

https:/imall. google.com/mail/u/1 /7ik=cdf7fb4bbcaview=ptisearch=all&permthid=thread-a:r-8382766183022607604 &simpl=msg-a:r41 307035192... 1M1




05/04/2023, 10:58 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Cotagao para dispensa - RITMONORM 300MG

5 PREFEITURA DR

-
— - < .
-3 ] . & = 7
Cotagéo para dispensa - RITMONORM 300MG ‘D% J R
2 mensagens o i
Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parente@sobral.ce.gov.br> 4 de abril de 20 1:08
Para: Manoel Netto <manoel.netto@majelamed.com.br>
Bom dia,
* O municipio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamento referente & liminar de processo, cujo esie
determina que © Municipio custeie ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de ficitagéo para aquisicdo de medicamento descrito abaixo para Prefeitura de Sobral.
Descrigdo: RITMONORM 300MG - (CLORIDRATO DE PROPAFENONA)
Quantidade: 360 COMPRIMIDOS
Por gentileza, gostaria do envio em até 02 dias Uteis da proposta em papel timbrado em
PDF. Ou pessoalmente no endereco Rua Anahid Andrade, No 373, Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Satde de Sobral, Setor de Compras.
Agradeco antecipadamente toda a atengdo que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragao.
Aftt.
Juliana Carneiro . Prefeitura de Sobral
Célula de Compras/Licitacdo ! Secretaria Municipal da Salide,
Secretaria Munhicipal da Salide ¢ R. Viriato de Medeiras, 1250 --Centro
(88) 36116845 | .CEP.: 62.011.060 -~ Sobral- CE
E-mail: licitacao_sms@sebral.ce.gov.brj ¢ {88)3677-1100 = :
i www.sobral.ce/dow
COTAGAQ RITMONORN 300G.xIs
50K
Manoel Beserra Netto <manoel.netto@grupoelfa.com.br> 4 de abril de 2023 as 11:33
Para: Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parenie@sobral.ce.gov.br>
Cc: Wesley Vieira Ferreira <wesley.ferreira@grupcelfa.com.br>
Juliana,
Informo que para esse processo néo iremos cotar.
Manoel Netto
Consultor Comercial
CE/PI/IMA
85 991454636
From: Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parente@sobrai.ce.gov.br>
Sent: Tuesday, April 4, 2023 11:08:52 AM
To: Manoel Beserra Netto <manoel.netto@grupoelfa.com.br>
Subject; Cotacdo para dispensa - RITMONORM 300MG
[Texto das mensagens anteriores couito]
142
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05/04/2023, 14:50 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Cotagio para dispensa - RITMONORM 300MG

PREFEITURA DX
g SOBRAL Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.par

: Cotagao para dispensa - RITMONORM 300MG 2 Cv I3
2 mensagens % ( ) 0‘;’7
i . (N W >
Mara Juliana Carneire Parente <juliana.parente@sobral.ce.gov.br> 4dea dg.c?,%za ﬁ‘ﬂ‘*
Para: licitacaomedlive@medlive.com.br N
Bom dia,

* O municipio de Sobral possui agéo judicial para fornecer medicamento referente & liminar de processo, cujo este determina que o
Municipio custeie ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.

Estamos realizando dispensa de licitagio para aquisicic de medicamento descrito abaixo para Prefeitura de Sobral,

Descrigdo: RITMONORM 300MG - {CLORIDRATO DE PROPAFENONA)

Quantidade: 360 COMPRIMIDOS

Por gentileza, gostaria do envio em até 02 dias Uteis da proposta em papel timbrado em
PDF. Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, No 373, Bairro Centro - Sobrat
CE na Secretaria Municipal da Salde de Sobral, Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atencio que me gueiram dispensar, subscreva-me com a
mais slevada consideracao.

Att.

i www.sobral.ce.dov.br

Juliana Cameiro { Prefeitura de Sobral
: Célula de Compras/Licitagio . Secretaria Municipal da Salde
: Secretara Municipal da Satide ! R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
prs {88) 36116845 ! CEP.: 62.011.06C - Sobral.- CE
E-mait: licitacao_sms@sobral.ce.gov.br] : (88)3677-1100 T
PEE

&R COTAGAO RITMONORN 300G.xlIs
50K

Fernanda Morinel | Medlive <fmarinel@medlive.com.br> 5 de abril de 2023 as 14:29
Para: Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parente@sobral.ce.gov.br>
Prezados, boa tarde!

Infelizmente ndo dispomos do item solicitada.

Atenciosamente,

Fernanda Morinel

i | Great
Dispensa .
pensa | Place
. (51) 3718-7600 | frorinel@medlive.com.br L To
. : PachUL: . ol
M@LIVE Hasrics s Canal de Denincias: etica@medlive.com,br Wﬁfk ' :
Certtficada

Medilar Imp. e Dist. de Prad.
Médico-Haspitalares S/A
medlive.com.br

htips://mail.google.com/mailiu/1/2ik=cdf7fb4bbcBview=ptdsearch=all&permthid=thread-a:r7578352 199550914621 &simpl=msg-a:r-62198285774... 1/2




05/04/2023, 14:50 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Cotago para dispensa - RITMONORM 300MG

CTARIA D

%ﬂ egida, Se vecd rﬁidsq
quer distribricdo, dividgacio, cépii ou oniro uso desta gem, SeU © ida £ isquer anexos. Si a% recebeu esta mensagem poe)
engano, notifigiic o remetenie imediatamente ¢ exclua a mensegem ¢ todos 65 ahexos da sen sistema. ©Y
This tessage contains information that is confidential and intended solely for the use of the stated addressee(s). It may alse be legaily privileged. [f yog are Eh:e intended recigient any
distribution, disclosure, copying or other use of this message, iis vontents and any attackmenis is sirictly prohibited. If you have received this messa
immediately and then delete the ige and any aitachments from your sysiem,

Esta mensagem cantém informagdes confidenciais e destinadas exclusivamente ac uso do(s} destinatiriofs} indicado(s}. Também pode ser legaimente privilegiad,
destinatirio pretendida, é estril proibida gual

: o pIezL,rpr [Wihe sender ¢

2
04
¥

{Texto das mensagens anteriores oculto]

& N&o contém virus.www.avg.com

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=cdf7fbdbbcdview=pt&search=all&permthid=thread-a:r75783521995509 14621 &simpl=msg-a:r-621 98286774... 212
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Cotagao para dispensa - RITMONORM 300MG @ U \g;’f
o

2

) s,
mensagem G
° Laiomans>

Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parente@sobral.ce.gov.br> 4 de abril de 2023 as 11:05
Para: LEONARDO ECOMED <ecomed@uol.com.br>

Bom dia,

* O municipio de Sobral possui ago judicial para fornecer medicamento referente & liminar de processo, cujo este
determina gue o Municiplo custeie ao paciente sob pena de muita no descumprimento da ordem.

Estamos realizando dispensa de licitagdo para aquisigéo de medicamento descrito abaixo para Prefeitura de Sobral.
Descrigdo: RITMONORM 300MG - (CLORIDRATO DE PROPAFENONA)

Quantidade: 360 COMPRIMIDOS

Por gentileza, gostaria do envio em até 02 dias uteis da proposta em papel timbrado em
PDF. Ou pessoalmente no endereco Rua Anahid Andrade, No 373, Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Salde de Sobral, Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengéo gue me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragdo.

Adt.
Juliana Carneiro i Prefeitura de Sobral _
Célula de Compras/Licitagao . Secretaria Municipal da Satide
Secretaria Municipal da Salide i R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
(88) 36116845 i CEP.: 62.011.080 - Sobrafs CE
E-mail: licitacao_sms@sobral.ce.gov.br} : (88) 3677-1100 ; -

i www.sobral.ce.govi

) COTACAQ RITMONORN 300G x!s
50K

https://mail google.com/mailiu/1/7ik=cdf7th4bbciview=pt&search=all&permthid=thread-a:r-2067156 738078301577 &simpl=msg-a:r51625010580... 1M




05/04/2023, 11:01 E-maif de Prefeitura Municipal de Sobral - Cotagéo para dispensa - RITMONORM 300MG

i PREFEITURA DE

8. SOBRAL

Para: agille@agillemed.com.br

Bom dia,

* O municipio de Sobral possui agdo judicial para fornecer medicamento referente a liminar de processo, cujo este
determina que o Municipio custeie ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.

Estamos realizando dispensa de licitagao para aquisigio de medicamento descrito abaixo para Prefeitura de Scobral.
Descrigdo: RITMONORM 300MG - (CLORIDRATO DE PROPAFENONA)

Quantidade: 360 COMPRIMIDOS

Por gentileza, gostaria do envio em até 02 dias Uteis da proposta em papel timbrado em
PDF. Qu pessoalmenie no endereco Rua Anahid Andrade, No 373, Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral, Setor de Compras.

Agradeco antecipadamente toda a atengdo que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragao.

Att.
Juliana Cameiro | Prefeitura de Sobral N
Célula de Compras/Licitagao i Secretaria Municipal da Sagde.
Secretaria Municipal da Salde ¢ R. Viriato de Medeiros, 11250 - Centro
{88) 36116845 ! CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE

E-mail; licitacao_sms@sabral.ce.gov.br} i {8B)3677-1100
i www.sobral.ce.goy

COTAGAO RITMONORN 300G xls
= 50K

https:Ilmail.google.cornlmailfuﬂI‘?ik=cdf7fb4bbc&view=pt&search=all&permmsg'|d=msg—a:r52054848542843941 20&simpl=meg-a:r520548485428... 1M
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05/04/2023, 11:03 E-mai! de Prefeitura Municipal de Sobral - Cotagéo para dispensa - RITMONORM

PREFEITURA DE
SOBRAL Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parentt

FL__ o~
sobr: ov.br>

Cotagiio para dispensa - RITMONORM 300MG aona®>

1 mensagem

Mara Juliana Cameiro Parente <juliana.parente@sobral.ce.gov.br> 4 de abril de 2023 as 11:05

Para: FARMACIA BEZERRA BASTOS FARMACIA BEZERRA BASTOS <farmaclabezerrabastos@grmail.com>

Bom dia,

* O municipio de Sobral possui a¢éio judicial para fornecer medicamento referente 4 liminar de processo, cujo esfe
determina que o Municipio custeie ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.

Estamos realizando dispensa de licitagio para aquisicao de medicamento descrito abaixo para Prefeitura de Sobral.
Descrigédo: RITMONORM 300MG - (CLORIDRATO DE PROPAFENONA)

Quantidade: 360 COMPRIMIDOS

Por gentileza, gostaria do envic em até 02 dias Gteis da proposta em papel timbrado em
PDF. Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, No 373, Bairro Centro - Sabral
CE na Secretaria Municipal da Satide de Sobral, Setor de Compras.

Agradeco antecipadamente toda a atengido que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideraco.,

Att,
Juliana Carneira i Prefeitura de Sobral
Céiula de Compras/licitagao ¢ Secretaria Municipal da Saude,
Secrelaria Municipal da Satde i R. Virialo de Medeiras, 1250 - Centro
(88) 36116845 : CEP. 62.011.060 - Sobral: GE
E-mail: licitacao_sms@sobral.ce.gov.br] i (88)3877-1100 : -

i www.sobral.ce govib

COTACAO RITMONORN 300G.xlIs
50K

https://mail.google.comimail/u/1/?ik=cdf7ibdbbcikview=pt&search=all&permthid=thread-a:r-146501 55392857 72663&simpl=msg-a:r88366953617...
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05/04/2023, 11:06 E-mall de Prefeitura Municipal de Sobral - Cotagao para dispensa - RITMONORM 300

PRhFF[TiFRA bBE
L Mara Juliana Carneire Parente <juliana.parente SJ:

Cotagao para dispensa - RITMONORM 300MG

— — : : : : PO
Mara Jullana Carnelro Parente <juliana.parenie@scbral.ce.gov.br=> 4 de abril de 2023 as 11:02
Para: fragnari@globomait.com

Bom dia,

* O municipio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamento referente & liminar de processo, cujo este
determina que o Municipio custeie aa pacienie scb pena de multa no descumprimenta da ordem.

Estamos realizando dispensa de licitagdo para aquisi¢8o de medicamento descrito abaixo para Prefeitura de Sobral.
Descrico: RITMONORM 300MG - (CLORIDRATO DE PROPAFENONA)

Quantidade: 360 COMPRIMIDOS

Por gentileza, gostaria do envio em até 02 dias Gleis da proposta em papet timbrado em
PDF. Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, No 373, Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Salide de Sobral, Setor de Compras.

Agradeco antecipadamente toda a atengdo que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragdo.

ARt
Juliana Cameiro ' Prefeitura de Sokhral
Célula de Compras/Licitacdo : Secretaria Municipal da Saude,
Secretaria Municipal da Salde ¢ R. Viriato de Medeirgs, *1250 - Centro
{88) 36116845 : CEP.: 62.011.060 - Sabral CE
E-mail: licitacao_sms@sobral.ce.gov.br] i {88)3677-1100 :

I www.sobral.ce.ge

COTACAO RITMONORN 300G.xls
o 50K

hitps:/fmail.google.com/mailiu /?ik=cdf7fb4bbcBview=pi&search=all&permmsgid=msg-a:r-5238869056436791584&simpl=msg-a:r-52388690564... 1M
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oy PREFEITURA DE
.8 SOBML Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parente@s

Cotagdo para dispensa - RITMONORM 300MG

1 mensagem

Mara Jullana Camelro Parente <juliana.parente@sobral.ce.gov.br> 4 de abril de 2023 as 11:08
Para: licitacao@grupoelfa.com.br

Bom dia,

* O municipio de Sobral passui agéo judicial para fornecer medicamento referente a liminar de processo, cujo este
determina que o Municipio custeie ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.

Estamos realizando dispensa de licitagdo para agquisi¢ao de medicamento descrito abaixo para Prefeitura de Sabral.
Descrigdo: RITMONORM 300MG - (CLORIDRATO DE PROPAFENONA)

Quantidade: 360 COMPRIMIDOS

Por gentileza, gostaria do envio em até 02 dias (tels da proposta em papel timbrado em
PDF. Qu pessoalmente no enderege Rua Anahid Andrade, No 373, Bairro Ceniro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Satde de Sobral, Setor de Compras.

Agradeco antecipadamente toda a atengdo que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideracao.

Att.
Juliana Camneiro ¢ Prefeitura de Sobral
Céiula de Comprasflicitagdo : Secretaria Municipal da Salde.
Secretaria Municipat da Satde ¢ R. Virlato de Medeiros; 1250 - Centro
(88) 36116845 ¢ CEP. 62.011.060 - Sobral- CE
E-mail: licitacao_sms@sobral.ce.gov.br] i (88)3677-1100 sl

: www.sobral,.ce:gov

COTAGCAO RITMONORN 300G.xlIs
1 50K
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PREFEITURA DE
g SOBRAL Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parent

Cotagdo para dispensa - RITMONORM 300MG % &
Shs - \Q \(\
4 res,
Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parente@sobral.ce.gov.br> 4 de abril d D ‘d 4

Para: rosilene.sanfos@hospinova.com.br

Bom dia,

* O municipio de Sobral possui agédo judicial para fornecer medicamento referente & liminar de processo, cujo este
determina que o Municipio custeie ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem,
Estamos realizando dispensa de licita¢&o para aquisicao de medicamento descritc abaixo para Prefeitura de Sobral.

Descricdo: RITMONORM 300MG - (CLORIDRATO DE PROPAFENCNA)
Quantidade: 360 COMPRIMIDOS

Por gentileza, gostaria do envio em até 02 dias tteis da proposta em papel timbrado em
PDF. Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, No 373, Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Satide de Sobral, Setor de Compras.

Agradeco antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragéo.

Att.
Juliana Carneiro . Prefeitura de Sobral
Célula de Compras/l.icitacdo ¢ Secretarfa Municipal da Satde,
Secretaria Municipal da Satde ¢ R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
(88) 36116845 i CEP. 82.011.060 - Sobrat;f_cg' _

(88) 3677-1100 . .-

E-mail: licitacao_sms{@sobral.ce.gov.br} i
i www,sobral.ce.gov:br

=m COTAGAO RITMONORN 300G .xls
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BREFEITURA DE g%
- SOBRAL Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parent @sﬂnalﬁu.hu_
e —I
3 __ /] 3
— — g MY ,h%
Cotagao para dispensa - RITMONORM 300MG ‘“&O ‘dﬁ
ATV |
~ e e
Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parente@sobral.ce.gov.br> 4 de abril de 2023 as 11:04

Para: HOSPMEDC@gmail.com, hospmedicafarmaceutica@hotmail.com

Bom dia,

* O municipio de Sobral possui agdo judicial para fornecer medicamento referente & liminar de processo, cujo este
determina gue ¢ Municipio custeie ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.

Estamos realizando dispensa de licitagdo para aquisi¢gdo de medicamento descrito abaixo para Prefeitura de Sobral.
Descrigdo: RITMONORM 300MG - (CLORIDRATO DE PROPAFENONA)

Quantidade: 360 COMPRIMIDOS

Por gentileza, gostaria do envio em até 02 dias Gteis da proposia em papel timbrado em
PDF. Ou pessoalmente no enderege Rua Anahid Andrade, No 373, Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Satide de Sobral, Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengio que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragao.

Att.
Juliana Carnairo i Prefeitura de Sobral
Célula de Compras/Licitagéo : Secretaria Municipal da Sadde,
Secretaria Municipal da Sallde ! R. Viriato de Medeirgs, 1250 - Centro
(88) 36116845 i CEP.: 62.011.060 - Sobral.< CE

E-mail; licitacao_sms@sobral.ce.gov.br] i {88)3677-1100
i www.sobral.ce:govib

i) COTACAOQ RITMONORN 300G.xls
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PREFEITURA DE

Cotagéo para dispensa - RITMONORM 300MG % L ) - v’?x

1]
Mara Jullana Carnelro Parente <juliana.parente@sobral.ce.gov.br> 4 de abril X4 qzcﬁ:?s A‘k >
Para: licitacao.bra@mafrahospitalar.com.br N

Bom dia,

* O municipio de Sobral possui agéo judicial para fornecer medicamento referente & liminar de processo, cujo este
determina que o Municipio custeie ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.

Estamos realizando dispensa de licitagao para aquisicao de medicamento descrito abaixo para Prefeitura de Sobral.
Descrigo: RITMONORM 300MG - (CLORIDRATO DE PROPAFENONA)

Quantidade: 360 COMPRIMIDOS

Por gentileza, gostaria do envio em até 02 dias uteis da proposta em papel timbrado em
PDF. Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, No 373, Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Satde de Sobral, Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengéo que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideracéo.

Aftt.
Juliana Cameiro { Prefeitura de Sobral
Célula de Compras/Licitacio i Secretaria Municipal da Sadde
Secretaria Municipai da Salde i R. Viriaio de Medsiros, 1250 - Centro
(88) 36116845 i CEP. 62.011.06G - S_obl‘ai:f—__._CE

E-mail: kcitacao_sms@sobral.ce.gov.br] {88) 3677-1100_

COTACAO RITMONORN 300G.xls
= 50K

https:/imail.google.com/mailiu/1 /?lk=cdf7fb4bbe&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r-42349126440888175228simpl=msg-a:r-42348126440... 111
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PREFEITURA DE
SOBRAL Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parente

Cotacéo para dispensa - RITMONORM 300MG

1 mensagem

Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parente@sobral.ce.gov.br>
Para: licitacao@mmedicamentos.com.br
Bom dia,

* O municipio de Sobral possui agaoe judicial para fornecer medicamento referente A liminar de processo, cujo este
determina que o Municipio custeie ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.

Estamos realizando dispensa de licitag@o para aquisigdo de medicamento descrito abaixo para Prefeitura de Sobral.
Descricao: RITMONORM 300MG - (CLORIDRATO DE PROPAFENONA)

Quantidade: 360 COMPRIMIDOS

Por gentileza, gostaria do envio em até 02 dias Uteis da proposta em papel timbrado em
PDF. Ou pessoalmente no endereco Rua Anahid Andrade, Ne 373, Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Salude de Sobral, Setor de Compras.

Agradeco antecipadamente toda a atencio que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragao.

Al
Judiana Carneiro : Prefeitura de Sobral .
Célula de Compras/Licitacdo ¢ Secretaria Municipal da Salide,
Secretaria Municipal da Satde ¢ R, Virialo ¢e Medeirgs, 1250 - Centro
(88} 36116845 : CEP.:62.011.060 - Sobral-- GE. -
E-mail: licitacao_sms@scbrai.ce.gov.br} ¢ (88) 3677-1100 . G

i www.sobral.ce,gol

COTAGAO RITMONORN 300G.xlIs
= S0K

hitps://mail.google.com/mailiuf /?ik=cdf7fb4bbc&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-560620148187 1864 509&simpl=msg-a:r83394586830. .. 1M
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PREFEITURA DE

Para: msbhlicitacoes@outicok.com

Bom dia,

* O municipio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamento referente a liminar de processo, cujo este
determina que o Municipio custeie ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem,

Estamos realizando dispensa de licitagao para aquisigio de medicamento descrito abaixo para Prefeitura de Sobral.
Descricdo; RITMONORM 300MG - (CLORIDRATO DE PROPAFENONA)

Quantidade: 360 COMPRIMIDOS

Paor gentileza, gostaria do envio em até 02 dias tteis da proposta em papet timbrado em
PDF. Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, No 373, Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Sailide de Sobral, Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengio que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragéo.

Juliana Carneiro ! Prefeitura de Sobral

Célula de Compras/Licitagdo . Secreiaria Municipal da Satde
Secretaria Municipal da Salde i R. Viriato de Medeiros,-1250'- Centro
(88) 36116845 : CEP.: 62.011.060 - Sobral.- CE
E-mail: licitacao_sms@sobral.ce.gov.br} i {88)3677-1100 -

i www.sobral.ce.govi

COTAGAO RITMONORN 300G.xls
ci 50K

L Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parente@sobral.ce.gov.br>
Cotagdo para dispensa - RITMONORM 300MG \%5 U st
N Q
Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parente@sobral.ce.gov.br> 4 de abritd % Bsm‘tﬂ

hitps:fimail.google.com/mailiu/1/?ik=cdf7fbdbbo&view=pta&search=all&permmsgid=msg-a:r-24557535240591591 (02&simpl=msg-a:rr-24557535240... 1A
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PREFEITURA DE
, SOBRAL Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parent

Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parente@sobral.ce.gov.br>
Para: sic.novartis@novartis.com

Bom dia,

* O municipio de Sobral possui agéio judicial para fornecer medicamento referente a liminar de processo, cujo este
determina que o Municipio custeie ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.

Estamos realizando dispensa de licitagdo para aquisi¢io de medicamento descrifo abaixo para Prefeitura de Sobral.
Descrigdo: RITMONORM 300MG - (CLORIDRATO DE PROPAFENONA)

Quantidade: 360 COMPRIMIDOS

Por gentileza, gostaria do envio em até 02 dias (teis da proposta em papel timbrado em
PDF. Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, No 373, Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Salde de Sobral, Setor de Compras.

Agradeco antecipadamente toda a atengio que me queiram dispensar, subscrevo-me com &
mais elevada consideracéo.

Alt.
Juliana Carneiro . Prefeitura de Sobral :
Célula de Compras/ticitacdo ;. Secretaria Municipal da Saude,
Secretaria Municipal da Salde i R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
(88) 36116845 ! CEP.: 62.011.080 - Sobral- CE:
E-mail: licitacao_sms@sobral.ce.gov.br] ¢ (BB)3677-1100 .

i www.sobral.ce.govil

] COTACAO RITMONORN 300G.xls
50K

hitps:/fmail.google.com/mailfuf/Tik=cdf7Thdbbc&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a.r-67540861 15062445880&simpl=msg-a:r-67540861150... 1M
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PREFEITURA DE

Cotagéo para dispensa - RITMONORM 300MG

Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parente@sobral.ce.gav.br>
Para: vendas@oncoexo.com.br

Bom dia,

* O municipio de Sobral possui ag&o judicial para fornecer medicamento referente a liminar de processo, cujo este
determina que o Municipio custeie ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.

Estamos realizando dispensa de licitagio para aguisigdo de medicamento descrito abaixo para Prefeitura de Sobral.
Descricao: RITMONORM 300MG - (CLORIDRATO DE PROPAFENONA)

Quantidade: 360 COMPRIMIDOS

Por gentileza, gostaria do envic em até 02 dias {teis da proposta em papel timbrado em
PDF. Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, No 373, Bairro Centro - Scbral
CE na Secretaria Municipal da Salde de Sobral, Setor de Compras.

Agradecgo antecipadamente toda a atengdo que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragao.

‘Att.
Juliana Carneiro . Prefeitura de Sobral ]
Célula de Compras/Licitagao . Secretaria Municipal da Salde
Secretaria Municipal da Saude . R. Virato de Medeiras, 1250 - Centro
(88) 36116845 ! CEP.: 62.011.060 - Sobral = CE -
E-mail: licitacao _sms@sobral.ce.gov.br] ¢ (88)3677-1100 L

: www.sobral.ce.govib

= COTACAO RITMONORN 360G.xIs
50K

hitps://mail.google.com/mailfu/1/?ik=cdf7fo4bbcaview=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r-1936584 117548326627 &simpl=msg-a:r-19365941175... 1M1
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‘70

PREFEITURA DE

1 mensagerm

Cotagdo para dispensa - RITMONORM 300MG %{ m

Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parente@sabral.ce.gov.br> 4 de abrild
Para: licitacoes oncoprod <licitacoces@oncoprod.com.br=>

Bom dia,

* O municipio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamento referente a liminar de processo, cujo este
determina que o Municipio custeie ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem,

Estamos realizando dispensa de licitagao para aquisigo de medicamento descrito abaixo para Prefeitura de Sobral,
Descriggo: RITMONORM 300MG - (CLORIDRATO DE PROPAFENONA)

Quantidade: 360 COMPRIMIDOS

Por gentileza, gostaria do envio em até 02 dias Uteis da proposta em papel fimbrado em
PDF. Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, No 373, Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Sadde de Sobral, Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragao.

Att.
Juliana Carneiro ! Prefeitura de Sobral
Célula de Compras/Licitagdo ! Secretaria Municipal da Satde
Secretaria Municipal da Saude i R, Viriato de Medeires, 1250:- Centro
(88) 36116845 i CEP.: 62.011.060 - Sobral- CE
E-mail: licitacao_sms@sobral.ce.gov.br] : (88)3677-1100 :

i www.sobral,ce.gb

B COTAGCAOQ RITMONORN 300G.xis
50K

https://mail.geogle.com/mail/u/1/?ik=cdf7fbdbbe&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-466'1 32678 185569496 38simpl=msg-a;r-31824895052... 1/
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,2:%5;1 ARIA D4
W

we PREFEITURA DE
| S OBR AL Mara Juliana Carneiro Parente <julia“a-Pa'e“tf@ﬁPral‘ce‘g v-br>

Cotagdo para dispensa - RITMONORM 300MG

1 mensagem

Mara Jullana Carneiro Parente <juliana.parente@sobral.ce.gov.br>
Para: ONCOVIT@oncovit.com_br

Bom dia,

* Q municipio de Sobral possui agéo judicial para fornecer medicamento referente a liminar de processo, cujo este
determina gue o Municipio cusieie ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.

Estamos realizando dispensa de licitagio para aquisigo de medicamento descriio abaixo para Prefeitura de Sobral.
Descrigao: RITMONORM 300MG - (CLORIDRATO DE PROPAFENONA)

Quantidade: 360 COMPRIMIDCS

Por gentileza, gostaria do envio em até 02 dias Gteis da proposta em papel timbrado em
PDF. Ou pessoalmentie ho enderego Rua Anahid Andrade, No 373, Bairro Ceniro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Sadde de Sobral, Sefor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengdo gue me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragao.

Aft.
Juliana Cameiro . Prefeitura de Sobral
Célula de Compras/Licitagéo : Secretaria Municipal da Sadde
Secretaria Municipal da Salde . R. Viriato de Medeiros, ;1250 --Centro
(88) 36116845 © CEP.: 62.011.060 - Scbral  CE
E-mail; licitacao_sms@sobral.ce.gov.br] . (B8)3877-1100 o

1 www.sohral.ce.gov

g&TAQAO RITMONORN 300G .xIs

https://mail google com/mall/u/1/?ik=cdf7fb4bbc&view=pt&search=all&parmthid=thread-a:r53207739884110188&simpl=msg-air-59223460216076... 111
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TEIARIA b
e PREFEITURA DE C}?‘ 4@'1(;
SOBRAL Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parente sg“bral ce.gov.br> < &
FL__, b
Cotagao para dispensa - RITMONORM 300MG \:: ] g’f,
Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parente@sobral.ce.gov.br> 4 de abrll %3 as 10 %
Para: sergioluis@panoramamed.com.br DN

Bom dia,

* O municipio de Sobral possui agdo judicial para fornecer medicamento referente & liminar de processo, cujo este
determina que o Municipio custeie ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.

Estamos realizando dispensa de licitagéo para aquisigdo de medicamento descrito abaixo para Prefeitura de Sobral.
Descrigdo: RITMONORM 300MG - (CLORIDRATO DE PROPAFENONA)

Quantidade: 360 COMPRIMIDOS

Por gentileza, gostaria do envio em até 02 dias Gteis da proposta em pape! timbrado em
PDF. Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, No 373, Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Satde de Sobral, Sefor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengio que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragéo.

Adtt.

Juliana Camneire i Prefeitura de Sobral

Célula de Compras/Licitacéo i Secretaria Municipal da Satde
Secretaria Municipal da Saude i R. Virlato de Medeiras; 1250 - Centro
(88) 36116845 : CEP..62.011.060 - Sobral - CE
E-maik: licitacao_sms@sobral.ce.gov.br] 1 (BB)3677-1100

: www.sobral.ce g

=m COTAGAO RITMONORN 300G.xls
50K
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¥y PREFEITURA DE
SOBRAL Mara Juliana Carneiro Parente <juliana. parente@soﬁral ce.gov.br>

Cotac¢ao para dispensa - RITMONORM 300MG” |

1 mensagem

Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parente@sobral.ce.gov.br> 4 de abril de 2023
Para: prohospital@prohospital.com.br

Bom dia,

* O municipio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamento referente a liminar de processo, cujo este
determina que o Municipic custeie ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.

Estamos realizando dispensa de licitagio para aquisi¢do de medicamento descrito abaixo para Prefeitura de Sobral.
Descricao: RITMONORM 300MG - (CLORIDRATO DE PROPAFENONA)

Quantidade: 360 COMPRIMIDOS

Por gentileza, gostaria do envio em até 02 dias uteis da proposta em papel timbrado em
PDF. Ou pesscalmente no endereco Rua Anahid Andrade, Ne 373, Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Sadde de Sobral, Setor de Compras.

Agradeco antecipadamente toda a atengéio que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragao.

Aft.

¢ Prefeifura de Sobral

Secretaria Municipal da Satde,

R. Viriato de Medeirds, 11250 - Centro
CEP.: 62.011.060 - Sobral £ CE .
{88) 3677-1100 :
www.sobral.ce.gdvbi

Juliana Carneiro

Célula de Compras/Licitagdo

Secretaria Municipal da Saude

(88) 36116845

E-mail: iicitacac_sms@sobrai.ce.gov.br]

=2 COTAGAO RITMONORN 300G.xls
50K

https://mail.google.com/mail/u/1/7ik=cdf7fbd bbelview=pt&search=all&permthid=thread-a:r57 7799518041931 0723&simpl=msg-a;r467729117985... 1M1
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%)

&
2
sm PREFEITURA DE 63 O‘“._
) SOBRAL Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parente@sdbial.ce.gov.br>
td T
I ¢ == &
= . .
Cotacio para dispensa - RITMONORM 300MG s, 7
1 mensagem g 7b’dlomﬂ‘f“@
Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parente@sobral.ce.gov.br> 4 de abril de 2023 as 11:04

Para: rioclarense@ricclarense.com.br

Bom dia,

* O municipio de Scbral possui agio judicial para fornecer medicamento referente a liminar de processo, cujo este
determina que o Municipio custeie ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ardem.

Estamos realizando dispensa de licitag@o para aquisigcdo de medicamento descrito abaixo para Prefeitura de Sobral.
Descrigio; RITMONORM 300MG - (CLORIDRATO DE PROPAFENONA)

Quantidade: 360 COMPRIMIDOS

Por gentileza, gostaria do envio em até 02 dias Gteis da proposta em papel timbrado em
PDF. Qu pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, No 373, Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral, Setor de Compras.

Agradeco antecipadamente toda a atengdo que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragao.

Att.
Juliana Carneiro i Prefeitura de Sobral
Célula de Compras/Licitagéo Secretaria Municipal da Satde
Secretaria Municipal da Salde R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
(88) 36116845 CEP.: 62.011.060 - Sobral.- CE )

(88) 3677-1100

E-mail: licitacao_sms@sobral.ce.gov.br]
| www.sobral.ce.go

= COTACAO RITMONCRN 300G.xls
50K

https://mail.google.com/mailiu/1/7ik=cdf7fb4bbe&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-8052124350867369796&simpl=msg-a: r91491010029... 1M
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#y PREFEITURA DE
22, SOBR_AL Mara Juliana Carneiro Parente <juliana.parente sob

1 mensagem

Mara Juliana Camneiro Parente <juliana.parente@sobral.ce.gov.br> 4 de abril de 2023 as 11:04
Para: santacruz.cotacao@hotmail.com

Bom dia,

* O municipio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamente referente a liminar de processo, cujo este
determina que o Municipic custeie ao pacienie sob pena de multa no descumprimento da ordem.

Estamos realizando dispensa de licitagéo para aquisigdo de medicamenta descrito abaixo para Prefeitura de Sobral.
Descrigdo: RITMONORM 300MG - (CLORIDRATO DE PROPAFENONA)

Quantidade: 360 COMPRIMIDOS

Por gentileza, gostaria do envio em até 02 dias uteis da proposta em papel timbrado em
PDF. Ou pessoalmente no endereco Rua Anahid Andrade, No 373, Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral, Setor de Compras.

Agradeco antecipadamente toda a atengo que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragao.

Att.
Juliana Carneiro i Prefeitura de Sobral )
Célula de Compras/Licitagdo ! Becretaria Municipal da Satide
Secretaria Municipal da Salde . R. Viriato de Medelros, 1250 - Centro
(88) 36116845 ! CEP:62.011.060 - Sobral - CE -

. {88)3677-1100
| www.sobral.ce.gt

E-mail: licitacac_sms@sobral.ce.gov.br]

iy COTAGAQ RITMONORN 300G.xls
50K

hitps:/imail.google.com/malliu/1/?ik=cdf7fb4bbc&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-5284030921 652235203&simpl=msg-arr-51968511214... 111




28/04/2023, 08:56 Carrinho: § Ambiente Seguro | consultaremedios.com.br

Televendas 0800 724 8737, Seg/Sex 9h as 18h

l Busgue por medicamento, substancia ou produto...

Enviar para:

Carrinho de Compras

informacbes do vendedor

’ SHPER, Vendido e entregue por e endereco
"B ogam Super Droga 10

®\D Ritmonorm 300mg, caixa contendo 60 comprimidos revestidos

- & +
L

} RS 1.686,66 |

e

l Ver mais produtos da loja | ‘ i

- Selecione o método de entrega {

L e G 2 A BT T R LR e R R RTINS e b A A DA T TR 1 sy

| SEDEX
o O Entrega em 5 dias Gteis

R$ 62,26 ;

s PAC
O Entrega em 10 dias tteis i
; R$ 42,61 é

A Super Droga 10 possui métodos e prazos de entrega proprios que contam apéds a confirmagio do pagamento.
Consulte: Politicas de Entrega | Politicas de Trocas e Devolugbes

f @ Entrega para: 62011065 - Centro - Scbral/CE  Alterar a
1 Continuar Comprando a
Resumo da compra 5

Comprando de 1 loja.

Custo dos Produtos (6) R% 1.686,66
R$ 42.61

! Custo do frete

Total
. R$ 1.729,27

FINALIZAR PEDIDO ]

hitps://consultaremedios.com.br/earrinho 1/4




28/04/2023, 08:56 Carrinho: & Ambiente Seguro | consultaremedics.com.br

Calculado no pagamento

Total

i
i

Possui um cupom de desconto?

Insira aqui seu cupom

[) Fagaupload de suas receitas

§

Somente arquivos jpg, png ou pdf de aié S5MB.

VENDA NO CONSULTA REMEDIOS

Medicamentos
Medicamentosde Aa Z

Todas as Categorias do CR
GenéricosdeAa’l
Ciasses Terapéuticas
Principios Ativos

Farmacia Popular
BulasdeAaZ
DoengasdeAa ”Z

Beleza & Saude
Protetor Solar e Bronzeador

Fralda
Maquiagem
Pet Shop

Produtos para o Cabelo

_Consulta Remédios

Total
' R$ 1.729,27

:

hitps://consultaremedios.com bricarrinho 2/4




28/04/2023, 08:56 Carrinho: £ Ambiente Seguro | consultaremedios.com.br
Bleeza

Dicionario de Termos

Fabricantes

Marcas

Lojas
Atendimento
Suporte

Fale Conosco
Anuncie
Imprensa

Trabalhe Conosco

fIRd

Baixe o APP

(> Min|

Formas de Pagamento

sl el Lo IR

Certificado
“.. SITE BLINDADD

RUDITRGO EM 28-ABER.

SE PERSISTIREM OS SINTOMAS, PROCURE O MEDICO E O FARMACEUTICO. LEIA A BULA.

Todas as informagdes contidas neste site tém a intengAo de informar e educar, ndc pretendendo, de forma
alguma, substituir as orientacbes de um profissional médico ou servir como recomendago para qualguer tipo
de tratamento. Decisdes relacionadas ao tratamento de pacientes devem ser tomadas por profissionais
autorizados, considerando as caracteristicas pariiculares de cada pessoa.

Farmacéutica responsavel: Rafaela Sarturi Sitiniki (CRF-PR 37364) | Drogarias On Line Agéncia de Farmacias
LTDA | Consulta Remédios | CNPJ/MF 08.434.085/0001-28 | Rua Desembargador Vieira Cavalcanti, 721.
Mercés. Curitiba. Parana. Brasil. CEP 80510-342.

Consulta Remédios, através da sua plataforma propria, € a agéncia autorizada das sequintes farmacias e
drogarias, devidamente autorizadas pela Anvisa e orgaos competentes, a saber; 65.837.916/0031-61,
08.011.373/0001-70, para visualizar todas as farmacias, clique aqui.

Tatal
. R$ 1.729,27

g

https:/feansuitaremedios.com.bricartinho 3/4
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Carrinho: & Ambiente Seguro | consultaremedios.com.br

Fale Conosco
Politica de Privacidade

Termos de Uso e Condigbes Gerais

Total
. R$ 1.729,27

hitps://consultaremedios.com.br/carrinho
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Carrinho: §: Ambiente Segure | consultaremedics.com,br

Televendas 0800 724 8737, Seg/Sex %h as 18h

T
‘ Busque por medicamento, substancia ou produto... 5%;7
N Y.

. b 32
Enviar para: IO

NS AN A Pt L0 g S A s S g o R 0, S 1 N e e S 8 R £ e g S e 8 R b by by

Carrinho de Compras

Informagdes do vendedor

(” Vendideo e entregue por e endersgo

Carzefour Drogaria Carrefour - Barra
mgarm

®\D Ritmanorm 308mg, caixa contendo 60 comprimidos revestidos ;

i

| _ 6 ...+ E R$ 1.642,38

l Ver mais produtos da loja

. Selecione o método de entrega
SEDEX
| O Entrega em 5 dias (feis
RS 71,44
PAC

| O Entrega em 8 dias Gteis
RS 58,48
A Drogaria Carrefour - Barra possui métodos e prazos de entrega préprios que contam apés a confirmagéo do f
: pagamento. Consulte: Politicas de Entrega | Politicas de Trocas e Devolugbes [
E @ Entrega para: 62011065 - Centro - Sobral/CE  Alterar

Continuar Comprando

Resumo da compra

Comprando de 1 loja.

" | Custo dos Produtos (6) R$ 1.642,38
R$ 58,48 |

H

i Custo do frete

| Tota FINALIZAR PEDIDO
' R$ 1.700,86

hitps:/iconsultaremedios.com.br/caminho 1/4




28/04/2023, 08:55
' Calculado no pagamento

" Total

Possui um cupom de desconto?

. Insira aqui seu cupom .

[ Faga upload de suas receitas

Somente arquivos jpg, png ou pdf de até 5MB.

VENDA NO CONSULTA REMEDIOS

Medicamentos
Medicamentos de Aa Z

Todas as Categorias do CR
GenéricosdeAaZ
Classes Terapéuticas
Principios Ativos

Farmacia Popular
BulasdeAaZ
DoencasdeAaZ

Beleza & Satide
Proteior Solar e Bronzeador

Fralda
Maquiagem
Pet Shop

Produtos para o Cabelo

_Consulta Remédios

! Totad |
: R$1.700,86
https://consultaremedios.com.br/carrinho 2/4




28/04/2023, 08:55 Carrinho: # Ambiente Seguro | consultaremedios.com.br

Bleeza

Dicionario de Termos

Fabricantes

Marcas
Lojas

Atendimento
Suporte

Fale Conosco
Anuncie
Imprensa

Trabalhe Conosco

fivie oD

Baixe o APP

Formas de Pagamento

pEEEEOme

Certificado
5. SITE BLINDADO

FUDITADD EM 28-ABR.

SE PERSISTIREM OS SINTOMAS, PROCURE O MEDICO E O FARMACEUTICO. LEIAA BULA,

Todas as informagtes contidas neste site t&m a intencdo de informar e educar, ndo pretendendo, de forma
alguma, substituir as orientagdes de um profissional médico ou servir como recomendacio para qualquer tipo

- de tratamento. Decis6es relacionadas ao fratamento de pacientes devem ser tomadas por profissionais
autorizados, considerando as caracterisficas pariiculares de cada pessoa,

Farmacéutica responsavel: Rafaela Sarturi Sitiniki (CRF-PR 37364) | Drogarias On Line Agéncia de Farmacias
I.TDA | Consulta Remédios | CNPJ/MF 08.434.085/0001-28 | Rua Desembargador Vieira Cavalcant], 721.
Mercés. Curitiba. Parana. Brasil. CEP 80510-342.

Consuita Remédios, afravés da sua plataforma propria, é a agéncia autorizada das seguintes farmacias e
drogarias, devidamente autorizadas pela Anvisa e Orgaos competentes, & saber: 65.837.916/0031-61,
08.011.373/0001-70, para visualizar todas as farmacias, clique aqui.

Totad
 R$ 1.700,86

https:/fconsultaremedios.com.br/carrinho 3/14




28/04/2023, 08:55 Carrinho: % Ambiente Seguro [ consultaremedios.com.br

Fale Conosco

Politica de Privacidade

Termos de Uso e Condigtes Gerais

‘ Tatal
| R$ 1.700,86

hitps://eonsultaremedios.com.br/carrinho 414




28/04/2023, 08:54 Carrinho: & Ambiente Seguro | consultaremadios.com.br

Televendas 0800 724 8737, Seg/Sex 9h as 18h

¢

l Busque por medicamento, substancia ou produto...

Enviar para:

e i HA BN 1 B4 T S R T T i 0 R DT S AP

Carrinho de Compras

Informagdes do vendedor

( &“ YJi§  Vendido e entregue por e endereco

\/id e Drogaria Mais Vida

' ®\D Ritmanorm 300mg, caixa contendo 60 comprimidos revestidos

LR

_L\Ier mais produtos da ioja |

R$ 1.597,20

Selecione o métodoe de entrega

Sedex
. O Entrega em 5 dias dteis
; R$ 62,26

PAC
O Enirega em 10 dias Uteis
; RS 42,61

‘ A Drogaria Mais Vida possui métodos e prazos de entrega proprios que contam apds a confirmagéo do

. pagamento. Consulte: Politicas de Entrega | Potiticas de Trocas e Devolugtes

. © Entrega para: 62011065 - Centro - Sobral/CE  Alterar

Continuar Comprando

- Resumo da compra

- Comprando de 1 loja.

Custo dos Produtos (6)

E Custo do frete
- Total FINALIZAR PEDIDO
| R$ 1.639,81 A

https:/iconsultaremedios.com.br/carrinho

R$ 1.597,20

R$ 42,61 !

1/4



28/04/2023, 08:54 Carrinho: $ Ambiente Seguro | consultaremedios.com.br

Caleuiado no pagamento

. Total

Possui um cupom de desconto?

. Insira agqui seu cupom ﬁ ' Verificar ‘

fli Faca upload de suas receitas

Somente arquivos jpg, png ou pdf de até 5MB.

VENDA NO CONSULTA REMEDIOS

Medicamentos
Medicamentos de Aa Z

Todas as Categorias do CR
GenéricosdeAa Z
Classes Terapéuticas
Principios Ativos

Farmacia Popular
BulasdeAaZ

Doencasde Aa Z

Beleza & Saude
Protetor Solar e Bronzeador

Fralda
Maquiagem
Pet Shop

Produtos para o Cabelo

Consulta Remédios O,
z Totat
| R$ 1.639,81

https:ffconsultaremedios.com.br/carrinho 214




28/04/2023, 08:54 Carrinho: % Ambiente Seguro | consultaremedios.com.br

Bleeza

Dicionario de Termos

Fabricantes

Marcas

Lojas
Atendimento
Suporte

Fale Conosco
Anuncie
Imprensa

Trabalthe Conosco

yvool

Baixe o APP

#  Baixar na
& App Store

Formas de Pagamento

Certificado
. SITEBLINDADD

W QUDITHES 1T 28-AER.

DISPONIVEL NO

e Google Play

o

A 1000
- HedumeAQUL |

SE PERSISTIREM OS SINTOMAS, PROCURE O MEDICO E O FARMACEUTICO. LEIA A BULA.

Todas as informag&es contidas neste site tém a intencéo de informar & educar, ndo pretendendo, de forma
alguma, substituir as orientagdes de um profissional médico ou servir como recomendacao para qualquer tipo
de tratamento. Decisdes relacionadas ao tratamento de pacientes devem ser tomadas por profissionais
autorizados, considerando as caracteristicas particulares de cada pessoa.

Farmacéutica responsavel: Rafaela Sarturi Sitiniki (CRF-PR 37364) | Drogarias On Line Agéncia de Farmacias
LTDA | Consulta Remédios | CNPJ/MF 08.434.085/0001-28 | Rua Desembargador Vieira Cavalcant], 721.
Mercés. Curitiba. Parana. Brasil. CEP 80510-342.

Consuita Remédios, através da sua plataforma propria, é a agéncia autorizada das seguintes farmacias e
drogarias, devidamente autorizadas pela Anvisa e orgéios competentes, § saber: 65.837.916/0631-61,
08.011.373/0001-70, para visualizar todas as farmacias, cligue aqui.

E Tatal
. R$ 1.639,81

3/14

hitps://consuitaremedios.com.bricarrinho




-

28/04/2023, 08:54

Total
. R$ 1.639,81

Carrinho: § Ambiente Seguro | consultaremedios.com.br

Fale Conosco
Poiftica de Privacidade

Termos de Uso e Condigdes Gerais

https:ffconsultaremedios.com.br/carrinho

44



28/04/2023, 08:52 Carrinho: i Ambiente Seguro | consultaremedios.com.br

Televendas 0800 724 8737, Seq/Sex 9h as 18h

[ Busque por medicamento, substancia ou produto...

Enviar para:

R SR IS SR L 1ok T Shen CTAE e 10 16 TG e IO 2 £ T Y e by 8

Carrinho de Compras

Informacdes do vendedor

" fMDro ganita Vendido e entregue por e endereco
B Droganita

®\D Ritmonorm 300mg, caixa contendo 60 comprimidos revestidos

ey

- & +

R$ 1.290,00

e

5y

? [ Ver mais produtos da loja

Selecione o método de entrega

bl S (LR ] 305 St A R FES T £ ST+ EL € 3 A - s R S e 1R T O o o o R TR P ST T R L

Sedex
| O Entrega em 5 dias Uteis
RS 62,26

ot Y TR L SRR S it R s s 1 Lt

PAC
O Entrega em 10 dias dteis
R$ 42,61

A Dreganita pessui métodos e prazos de entrega proprios gue contam apés a confirmagio do pagamento. g
Consulte: Politicas de Enfrega | Politicas de Trocas e Devolugdes :

@ Entrega para: 62011065 - Centro - Sobral/CE  Alterar
Continuar Comprando
- Resumo da compra

| Comprando de 1 loja. 5

| Custo dos Produtos (6) ' R$ 1.290,00
Custo do frete R$ 42,61 |

e o i S R S N [EE———

| Total

" FINALIZAR PEDIDO
| RS 1.332,61 NALEAR P

hitps:/fcansuitaremedios.com.br/carrinho 1/4




28/04/2023, 08:52 Carrinho: § Ambiente Segure | eohsultaremedios.com.br

Calculado no pagamento

Total

Possui um cupom de desconto?

insira aqui seu cupom

¢

{j Faca upload de suas receitas

Somentie arquivos jpg, png ou pdf de ate SMB.

VENDA NO CONSULTA REMEDIOS

Medicamentos
Medicamentos deAa”Z

Todas as Categorias do CR
Genéricosde AaZ
Classes Terapéuticas
Principios Ativos

Farmacia Popular
BulasdeAa Z

DoencasdeAa Z

Beleza & Saude
Protetor Solar e Bronzeador

Fralda
Maquiagem
Pet Shop

Produtos para o Cabelo

_Consulta Remédios

Total
; R$ 1.332,61

https://consultaremeadios.com.bricarrinho




28/04/2023, 08:52 Carrinho: & Ambiente Seguro | consultaremedios.com.br

Bleeza

Dicionario de Termos

Fabricantes

Marcas

Lojas
Atendimento
Suporte

Fale Conosco
Anuncie
imprensa

Trabalhe Conosco

v ol

Baixe o APP

¢ Baixar na . DISPONIVEL NO

& App Store

Formas de Pagamento

vl <L) ) o IS

Certificado
", SETE BLINDALD

AUBSTROG EX 28-RER.

i
i
¢

" RuedaereAQUY |

i

SE PERSISTIREM OS SINTOMAS, PROCURE O MEDICO E O FARMACEUTICO. LEIA A BULA.

Todas as informacdes contidas neste site tém a inteng&o de informar e educar, ndo pretendendo, de forma
alguma, substituir as orientagfes de um profissional médice ou servir come recomendacao para qualguer tipo
de tratamento. DecisGes relacionadas ao tratamento de pacientes devem ser tomadas por profissionais
autorizados, considerando as caracieristicas particulares de cada pessoa.

Farmacéutica responséavel: Rafaela Sarturi Sitiniki (CRF-PR 37364) | Drogarias On Line Agéncia de Farmacias
LTDA | Consulta Remédios | CNPJ/MF 08.434.085/0001-28 | Rua Desembargador Vieira Cavaicanti, 721.
Mercés. Curitiba. Parana. Brasil. CEP 80510-342.

Consulta Remédios, através da sua plataforma prépria, € a agéncia autorizada das seguintes farmécias e
drogarias, devidamente autorizadas pela Anvisa e 6rgios competentes, & saber: 65.837.916/0031-61,
08.011.373/0001-70, para visualizar fodas as farmacias, clique aqui.

[RT—— s s [P e A R 11 AT R A S s e P - . §

Totst i
! R$ 1.332,61

i

hitps:f/consultaremedios.com.br/carrinhe 3/4




28/04/2023, 08:52 Carrinho: & Ambiente Seguro | consultaremedios.com.br

Fale Conosco

Politica de Privacidade

Termos de Uso e Condigdes Gerais

Total
. R$ 1.332,61

hitps://consultaremedios.com.brfcarrinho

a4




28/04/2023, 08:50 Carrinho: % Ambiente Seguro | consultaremedios.com.br

Televendas 0800 724 8737, Seg/Sex $h as 18h

LBusque por medicamento, substancia ou produto...

Enviar para:

Carrinho de Compras

Informagdes do vendedor

ﬂ:iarmanita Vendido_e entregue por e endereco
; - Farmanita

i

®\D Ritmonorm 300mg, caixa contendo 60 comprimidos revestidos

- _ R ﬂi RS 1.200,00
6 + 5

H
!
H
L

=

il

i

{ Ver mais produtos dz lcja

Selecione o método de entrega

Sedex
‘ O Entrega em 5 dias Gteis

;i
Pk
[

1

Continuar Comprando

Resumo da compra
Comprando de 1 loja.

- Total | FlNALizAk I.’EDK}O“ o
' R$ 1.333,53 L

https://consultaremedios.com.br/carrinho

Custo dos Produtos (6) R$ 1.280,00

114

R$ 66,47
; PAC
’ O Entrega em 10 dias Gteis
R$ 43,53
| |
A Farmanita possui métodos e prazos de entrega proprios que contam apés a confirmagéo do pagamento.
| Consulte: Paliticas de Entrega | Politicas de Trocas e Devolugdes
a @ Entrega para: 62011065 - Centro - Sobral/CE  Alterar

i

: Custo do frete ' R$ 43,53 3



28/04/2023, 08:50

:
i

; Calculado no pagamento

H
H

Carrinho: % Ambiente Seguro | consuitaremedios.com.br

- Total

Possui um cupom de desconto?

Insira agui seu cupom

o NP— o i 2w

:

[lj Faca upload de suas receitas

Somente arquivos jpg, png ou pdf de até 5MB.

VENDA NO CONSULTA REMEDIOS

Medicamentos
Medicamentos deAa Z

Todas as Categorias do CR
Genéricosde AaZ
Classes Terapéuticas
Principios Ativos

Farmacia Popular
BulasdeAaZ

Doengasde AaZ

Beleza & Sande
Protetor Solar e Bronzeador

Fralda
Maquiagem
Pet Shop

Produtos para o Cabelo

Total
R$ 1.333,53

https:ficonsultaremedios.com.btfcarrinho

Consulta ReMediOS e e e

2/4



28/04/2023, 08:50 Carrinho: # Ambiente Seguro | consultaremedios.com.br

Bleeza

Dicionario de Termos

Fabricantes
Marcas
Lojas

Atendimento
Suporte

Fale Conosco
Anuncie
Imprensa

Trabalhe Conosco

ivood

Baixe o APP

Formas de Pagamento

DoEEEEme

Certificado

. SITE BLINDADO
¥ AUDIYRAG ErM 23-ABR.

SE PERSISTIREM OS SINTOMAS, PROCURE O MEDICO E O FARMACEUTICO. LEIA A BULA,

Todas as informacdes contidas neste site tdm a intenc&o de informar e educar, néo pretendendo, de forma
alguma, substituir as orientactes de um profissional médico ou servir como recomendag&o para qualquer tipo
de tratamento. Decisdes relacionadas ao tratamento de pacientes devem ser tomadas por profissionais
autorizados, considerando as caracteristicas particulares de cada pessoa.

Farmac8utica responsavel: Rafaela Sarturi Sitiniki (CRF-PR 37364) | Drogarias On Line Agéncia de Farmacias
LTDA | Consulta Remédios | CNPJ/MF 08.434.085/0001-28 | Rua Desembargador Vieira Cavalcanti, 721.
Mercés. Curitiba. Parana. Brasil. CEP 80510-342.

Consulta Remédios, através da sua plataforma propria, é a agéncia autorizada das seguintes farmacias e
drogarias, devidamente autorizadas pela Anvisa e 6rgéos competentes, & saber: 65.837.916/0631-61,
08.011.373/0001-70, para visualizar todas as farmécias, clique aqui.

Totat
' R$ 1.333,53

:

hitps://consultaremedios.com.bricarrinho

314



2B/04/2023, 08:50 Carrinho: §: Ambiente Seguro | consultaremedios.com.br

Fale Conosco

Palitica de Privacidade

Termos de Uso e CondicSes Gerais

¢ - T - T
| Total
. R$ 1.333,53
: :
https:/iconsultaremedios.com.br/carrinho 4/4




RECEBEMOS DE EMPREENDIMENTQS FARMACEUTICOS ULTRA LTDA OS PRODIFFOS / SERVICOS CONSTANTES DA MOTA FISCAL ENDICADO AO LADO

EMISSAQ: 26/04/2023 - DEST. / REM.: RMANDADE BENEF DA SANTA CASA DA MISERIC - VALOR TOTAL: R§ 359,00 NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000004945
SERTE 001
.’—"”-‘_—-‘_
/ c‘i‘ ARIA D _n\
IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE
EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS ULTRA DANFE
LTDA DOCUMENTO AUXILIAR DA
RUA MAJOR FA 0. 545 - CE NOTA FISCAL ELETRONICA
MAJ CUNDO, - CENTRG - I CHAVE DE ACESS0 -t
‘ CEP:60025.100 - FORTALEZA, - CE 0- ENTRADA 1 l 2323 D428 6733 8900 01 um;mﬁwﬂ_ﬁg 2
. TEL: (35191234007 1-SAIDA ’,,T
LI n X N° (00004945 ﬂ 1 /1 Consulia de autentici no portal ndgional da NF-e \
T : www.nfe, ov.br/po (\\y
SERIE 001 au no site da Se orizadora
NATUREZA DE OPERAGAC PROTOCOLO DE AUTCRIZACAO DE USO t
VENDA ESTADUAL. 8§.T. 323230028130634 26/04/2023 14:05:04
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNBJ/ CEF
067355137 28.673.389/0001-55
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME 7 RAZAO SOCIAL NP1/ CPF DATA DA EMISSAQ
IRMANDADE BENEF DA SANTA CASA DA MISERIC 07.273.592/0001-64 26/04/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP - DATA SAIDA / ENTRADA
RUA BARaOQ DO RIO BRANCO, 20 CENTRO 60025-060 26/04/2023
MUNICIFIO FONE / FAX UF THSCRIGAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA,
FORTALEZA (85)3253-5432 CE 14:05:07
FATURA —
B R i &3 VALGR ORIGINAT. W ALOR LGOI
DADOS DA FATURA 4945-1 399,00 0,00 399,00
DU?LICATAS e ]

01.’05,’2023 399,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO [CMS BASE . ICMS SUBST. VALOR. DO ICMS SUBST- VALOR TOTAL DS PRODUTGS
0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTC OUTRAS DESP. ACESS. VALCR DO 1P}
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSFORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE FOR CONTA CODIGO ANTT PLACADOVEICULO | UF CNPJ/ CFF
9 - SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGACH PESG BRUTO PESC LIQUIDO
0
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CLOR DE PROPAFENQNA 300 MG G/ 30 CP 30n49069 060 |5405 JUN 500 4,00 0,00 0,60y 0,00| 0,00
REV - Lab.J/Fabr, EUROFARMA LABORATQRI
DADOS ADICIONAIS
EINFORMAGOES COMYLEMENT ARES RESERVADG AO FISCO
Trib Ap: FED 53,67, EST 0,00, F:IBPT FAW1D7 Lei 12741/12.

Docurncnte emitido por Linx Sofipherma | www.linx.com.br




RECEBEMOS DE EMFREENDIMEN TGS FARMACEUTICOS ULTRA LTDA 0% PRODUTOS / SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INPICADO AQ LADO
EMISSAQ: 26/04/2023 - DEST. / REM.: COMUNIDADE TERAP INSTITUTO VOLTA VIDA - VALOR TOTAL: Rf 159,60

-

NF-¢
DATA BE RECEBIMENTO IDENTEFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N? 000004944
SEREEGOL.
<plA N
/ T A
IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE D FE ‘-’c?“
EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS ULTRA
LTDA DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA -
RIJA MATOR FACUNIW, 645 - CENTRO - 0 - ENTRAD. CHAVE DE ACESSO T
CEP:60025-100 - FORTALEZA - CE Tk A 1 2323 0428 6733 8900 0155 5500 100[} m
) 1-SADA | Ji
. TEL: (85)9123-4007 &
Li n x N° 000004944 .1 /1 Consulta de autenticidade no portal nal da NF.e ‘V
. ¢ www.nfe.fazenda,gov.br/p! Q
SERIE 001 ou o site da Sefaz Autorizad 7b’dl"1lNﬂ\N/
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USQ
NOTA REFERENTE CUFOM FISCAL 323230028126623 26/04/2023 13:54:33
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTAGUAL DO SUBST. TRIB. CNPI? CPF
067355137 28.673.389/0001-55
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCTAL CNP1/CPF DATA DA EMISSAC
COMUNIDADE TERAP INSTITUTC VOLTA VIDA 10.451.523/0001-08 26/04/2023
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA 7 ENTRADA.
RUA RAQUEL FLORENCIO, 401 LAGOA REDONDA 60832-140 26/04/2023
MUNICIFIO FONE / FAX UF TNSCRIGAD ESTADUAL HORA DA SATDA
FORTALEZA CE 13:54:37
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE GALGULO DO ICMS VALOR DO [CMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DX [CMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 159,60
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO TPl
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT FLACA DO VEICULG | UF NP/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECC MUNICIFIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTQ PESO LIQUIDO
0
DADOS DO PRODUTD / SERVlCOS

CLOR DE PROPAFENDNA 300 MG C/ 30 cP

30048099
REV - LabJ/Fabr. EUROFARMA LABORATORI

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
CFe-SAT Ref:(2323 0428 6733 8900 0155 5923 0019 8360 8823 6780 3107) - Trib Ap: FED

42,93, EST 0,00, F:IBPT F3W1D7 Lei 12741/12.
NF Ref. CF.6068 - 1 - 26/04/2023

RESERYADO AQ FISCO

D itide por Linx | wwew. linx oo br




04/05/2023, 16:34 Sistema de Compras
' Usuidrio: Mara Juliana, Catneiro Parente
e Fum;:éo g _rde Compras
Email Jutlan paEE i R yov.br
P Secretaria AKS) Jde
/ ‘9 04/05/2023, Qj.llnta o
Mapa Comparativo
Total Estimado da Licitagao: R$ 957,60
Responsével: PEDRO HENRIQUE MARTINS
Tipo de Célculo: Menor Prego
Valor Valor
Cod Item Unidade Qud Proposta Proposta valar Total
1 DINAMICA COMERCIC DE FRODUTOS © = ...~ =~ .
oo HOSPLTRA . - [ R§443
----- ©. ENPJ09.428509/0001-48 - B e
- fmmonoam 300ME. 't EMPREENDIMENTOS e RS as
60554 Ccamp!ament CLDRIDRATG DE COMPR!MIDO 36006 FARMACEUT:CE}S ULTRALTDA . :R_S__Zﬁf_\: o 266 95765
SRR 2 cnmzaa?esamnmss : e L T
SELLENECGMERC[O E' T AR
REPRESENTAGGES LTDA- ©CR§4I7 v -

ChRg: 05329 222.’0051«76 PR

A

- PEDRO ZENRIQUE MART

NS

ERENTE DA CELULA DE FARMACIA DE MED! AMENTGS ESPECIAIS
CPF D'!B 986 003-(}9 :

licitacao.sobral.ce.gov.br/mapaComparativo/indexflicitacao:3441

1M




